

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de São João da Ponte
Prefeitura Municipal de São João da Ponte
Pregão Eletrônico - 098/2021

Resultado da Homologação

Item:	0001
Descrição:	ABRIDOR DE LATA E GARRAFA, CHAPA TEMPERADA, ACABAMENTO ZINCADO, COMPRIMENTO APROXIMADO 10CM
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,98
Valor Final:	2,50
Valor Total:	25,00
Situação:	Homologado em 27/12/2021 09:49:40 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	EDVANIA BARBOSA DANTAS CORDEIRO 01147077665
Modelo:	MUNIZ
Item:	0002
Descrição:	ABSORVENTE COM ABAS PACOTE COM 32 UNIDADES
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	10,23
Valor Final:	10,20
Valor Total:	306,00
Situação:	Homologado em 27/12/2021 09:49:40 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	EDVANIA BARBOSA DANTAS CORDEIRO 01147077665
Modelo:	SIM
Item:	0003
Descrição:	ÁCIDO MURIÁTICO - LIMPADOR BASE ÁCIDA, COMPOSIÇÃO BÁSICA: ÁCIDO SULFÔNICO, FLUORÍDRICO E MURIÁTICO, ASPECTO FÍSICO: LÍMPIDO, COR: INCOLOR, APLICAÇÃO: LIMPEZA DE PISOS, CARACTERÍSTICA ADICIONAL: BIODEGRADÁVEL, FRASCO DE 1 LITRO, REGISTRO NA ANVISA OU MINISTERIO DA SAÚDE
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,44
Valor Final:	3,70
Valor Total:	3.700,00
Situação:	Homologado em 27/12/2021 09:49:40 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	NATCLEAN PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA LTDA
Modelo:	CLARIX 1L
Item:	0004
Descrição:	ÁCIDO MURIÁTICO, LIMPADOR BASE ÁCIDA, COMPOSIÇÃO BÁSICA ÁCIDO SULFÔNICO, FLUORÍDRICO E MURIÁTICO, ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO, COR INCOLOR, APLICAÇÃO LIMPEZA DE PISOS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS BIO DEGRADÁVEL, EM EMBALAGEN 5 LTRS,
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	60,30
Valor Final:	28,50
Valor Total:	28.500,00
Situação:	Homologado em 27/12/2021 09:49:40 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	ECO PLAST COMERCIO E INDUSTRIA LTDA
Modelo:	ACIDO
Item:	0005
Descrição:	AGUA SANITARIA, EMBALAGEM DE 5 LITROS ,SOLUÇÕES AQUOSAS, Á BASE DE HIPOCLORITO DE SÓDIO OU CÁLCIO, COM TEOR DE CLORO ATIVO ENTRE 2,0 a 2,5% p/p, DURANTE O PRAZO DE VALIDADE, PRODUTO PODERÁ CONTER APENAS HIDRÓXIDO DE SÓDIO OU CÁLCIO, CLORETO DE SÓDIO OU CÁLCIO E CARBONATO DE SÓDIO OU CÁLCIO COMO ESTABILIZADOR, PODE TER AÇÃO DE ALVEJANTE E DE DESINFETANTE DE USO GERAL,, REGISTRO NA ANVISA OU MINISTERIO DA SAÚDE
Quantidade:	700
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	14,63
Valor Final:	8,63
Valor Total:	6.041,00
Situação:	Homologado em 27/12/2021 09:49:40 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	NATCLEAN PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA LTDA
Modelo:	CLASSIC 5L
Item:	0006
Descrição:	ÁGUA SANITÁRIA, FRASCO DE 1 LITRO, COMPOSIÇÃO: HIPOCLORITO DE SÓDIO, TEOR DE CLORO ATIVO 2% A 2,5 P/P, PODERÁ CONTER APENAS HIDRÓXIDO DE SÓDIO OU CÁLCIO, CLORETO DE SÓDIO OU CÁLCIO E CARBONATO DE SÓDIO OU CÁLCIO COMO ESTABILIZANTE, DESCRIÇÃO NO RÓTULO QUE PODE SER USADA EM ALIMENTOS, NOME DO FABRICANTE, ENDEREÇO COMPLETO, TÉCNICO RESPONSÁVEL, INSTRUÇÃO DE USO TELEFONE SAC, REGISTRO NO ANVISA/ MINISTÉRIO DA SAÚDE,



Quantidade:	4.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,71
Valor Final:	2,55
Valor Total:	10.200,00
Situação:	Homologado em 27/12/2021 09:49:40 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	NATCLEAN PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA LTDA
Modelo:	CLASSIC 1L
Item:	0007
Descrição:	ALCOOL EM GEL, 65% EMBALAGEM DE 500 ML, PRODUTO BIODEGRADAVEL, GEL A BASE DE ALCOOIS, QUE EVAPORA SEM DEIXAR ODORES RESIDUAIS, E COM LARGO ESPECTRO DE AÇÃO, IDEAL PARA SER USADO EM RESIDENCIAS RESIDENCIAS, ESCRITÓRIOS, HOSPITAIS, RESTAURANTES, CLUBES, REGISTRO NA ANVISA OU MINISTERIO DA SAÚDE
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,28
Valor Final:	5,76
Valor Total:	2.880,00
Situação:	Homologado em 27/12/2021 09:49:40 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	ECO PLAST COMERCIO E INDUSTRIA LTDA
Modelo:	ALCOOL
Item:	0008
Descrição:	ALCOOL EM GEL 70% INPM, 77° GL, ANTISSEPTICO PARA AS MAOS, EMBALAGEM DE 500 GRAMAS., REGISTRO NA ANVISA OU MINISTERIO DA SAÚDE,
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,47
Valor Final:	7,50
Valor Total:	7.500,00
Situação:	Homologado em 27/12/2021 09:49:40 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	ECO PLAST COMERCIO E INDUSTRIA LTDA
Modelo:	ALCOOL
Item:	0009
Descrição:	ÁLCOOL ETÍLICO LIMPEZA DE AMBIENTES, 92,8° EM EMBALAGEM PLÁSTICA TRANSPARENTE COM REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE - FR 1000ML
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,83
Valor Final:	8,76
Valor Total:	4.380,00
Situação:	Homologado em 27/12/2021 09:49:40 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	NATCLEAN PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA LTDA
Modelo:	UZZI 92,8 1L
Item:	0010
Descrição:	ALGODÃO HIDRÓFILO COM PAPEL INTERCALADO, EM MANTA FINA, COM CAMADAS SOBREPOSTAS FORMADO NA MANTA COM ESPESSURA FINA, , COM CAMADAS SOBREPOSTAS FORMANDO UMA MANTA COM ESPESSURA UNIFORME ENTRE 1,0 A 1,5CM E REGULARMENTE COMPACTO COM AUSÊNCIA DE GRUMOS E IMPUREZAS, DE ASPECTO HOMOGÊNEO E MACIO, COR BRANCA, BOA ABSORVÊNCIA, INODORA, ENROLADO EM PAPEL INTERCALADO, MEDINDO APROXIMADAMENTE 22CM DE LARGURA E PESANDO 500 GRAMAS, EMBALADO INDIVIDUALMENTE EM PAPEL E SACO PLÁSTICO, EMGALAGEM INDIVIDUAL QUE COTENHA EXTERNAMENTE DADOS DE ROTULAGEM CONFORME PORTARIA DO MS-SVS, Nº 01 DE 23/10/96
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	28,67
Valor Final:	28,65
Valor Total:	1.432,50
Situação:	Homologado em 27/12/2021 09:49:40 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	EDVANIA BARBOSA DANTAS CORDEIRO 01147077665
Modelo:	APOLO
Item:	0011
Descrição:	AMACIANTE PARA ROUPAS EMBALAGEM DE 500ML, CONCENTRADO RENDE ATÉ 2 LITROS
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,30
Valor Final:	3,14
Valor Total:	1.570,00
Situação:	Homologado em 27/12/2021 09:49:40 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	NATCLEAN PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA LTDA
Modelo:	TUFF 1L
Item:	0012
Descrição:	ANTITRANSPIRANTE TIPO ROLL-ON DE 30 ML
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	338,63
Valor Final:	7,90
Valor Total:	395,00



Situação:	Homologado em 27/12/2021 09:49:40 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	EDVANIA BARBOSA DANTAS CORDEIRO 01147077665
Modelo:	MONANGE
Item:	0013
Descrição:	APARELHO DE BARBEAR DESCARTAVEL, COMPOSTO DE POR DUAS LAMINAS, COM FITA LUBRIFICANTE, CABO EMBORRACHADO,
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,88
Valor Final:	4,00
Valor Total:	200,00
Situação:	Homologado em 27/12/2021 09:49:40 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	EDVANIA BARBOSA DANTAS CORDEIRO 01147077665
Modelo:	PROBAK
Item:	0014
Descrição:	AVENTAL DE PLÁSTICO, IMPERMEÁVEL COM FORRO EM TECIDO DE POLIÉSTER, TAMANHO 70CM X 1,20M, COM ALÇA NO PESCOÇO E TIRA PARA REGULAGEM NAS COSTAS,
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	15,30
Valor Final:	9,30
Valor Total:	1.860,00
Situação:	Homologado em 27/12/2021 09:49:40 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	COMERCIO E SERVICOS JOAO PAULO II LTDA
Modelo:	kaz
Item:	0015
Descrição:	BACIA DE ALUMINIO POLIDO, CAPACIDADE 10 LITROS- ALUMINIO RESISTENTE, MEDINDO 45 CM DE CIRCUNFÊRENCIA, 11 CM DE ALTURA,
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	75,33
Valor Final:	31,00
Valor Total:	930,00
Situação:	Homologado em 27/12/2021 09:49:40 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	COMERCIO E SERVICOS JOAO PAULO II LTDA
Modelo:	fortbom
Item:	0016
Descrição:	BACIA DE ALUMINIO POLIDO, CAPACIDADE 27 LITROS- ALUMINIO RESISTENTE, MEDINDO 65 CM DE CIRCUNFERÊNCIA, 15 CM DE ALTURA ,
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	125,00
Valor Final:	53,90
Valor Total:	1.617,00
Situação:	Homologado em 27/12/2021 09:49:40 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	COMERCIO E SERVICOS JOAO PAULO II LTDA
Modelo:	fortbom
Item:	0017
Descrição:	BACIA PLÁSTICA REDONDA REFORÇADA, 13 LITROS, PLÁSTICO RESISTENTE ,
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	23,27
Valor Final:	10,25
Valor Total:	307,50
Situação:	Homologado em 27/12/2021 09:49:40 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	EDVANIA BARBOSA DANTAS CORDEIRO 01147077665
Modelo:	ARQUIPLAST
Item:	0018
Descrição:	BACIA PLÁSTICA REDONDA REFORÇADA, 50 LITROS, PLÁSTICO RESISTENTE ,
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	50,97
Valor Final:	34,00
Valor Total:	1.020,00
Situação:	Homologado em 27/12/2021 09:49:40 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	COMERCIO E SERVICOS JOAO PAULO II LTDA
Modelo:	injeplastec
Item:	0019
Descrição:	BACIA PLÁSTICA REDONDA REFORÇADA, CAPACIDADE 30 LTS ,
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	37,93



Valor Final:	19,90
Valor Total:	199,00
Situação:	Homologado em 27/12/2021 09:49:40 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	COMERCIO E SERVICOS JOAO PAULO II LTDA
Modelo:	injeplastec
Item:	0020
Descrição:	BACIA PLASTICA, MULTIUSO COM CAPACIDADE DE 27L, REDONDA REFORÇADA COM ALÇAS , A EMBALAGEM DEVERA CONTER OS DADOS DE PROCEDENCIA E IDENTIFICAÇÃO
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	37,93
Valor Final:	21,90
Valor Total:	657,00
Situação:	Homologado em 27/12/2021 09:49:40 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	COMERCIO E SERVICOS JOAO PAULO II LTDA
Modelo:	injeplastec
Item:	0021
Descrição:	BALDE PLÁSTICO, REFORÇADO COM ESPESSURA DE 1,5MM, CAPACIDADE DE 12 LITROS,
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	16,48
Valor Final:	8,99
Valor Total:	2.697,00
Situação:	Homologado em 27/12/2021 09:49:40 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	COMERCIO E SERVICOS JOAO PAULO II LTDA
Modelo:	plasmonte
Item:	0022
Descrição:	BALDE, MATERIAL PLÁSTICO, TAMANHO MÉDIO, MATERIAL ALÇA ARAME GALVANIZADO, CAPACIDADE 10 LITROS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS PEGADOR EMBUTIDO,
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	15,68
Valor Final:	7,90
Valor Total:	2.370,00
Situação:	Homologado em 27/12/2021 09:49:40 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	COMERCIO E SERVICOS JOAO PAULO II LTDA
Modelo:	plasmonte
Item:	0023
Descrição:	BANDEJA EM AÇO INOXIDÁVEL, SEM TAMPA MEDINDO 42 X 30 CM,
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	89,33
Valor Final:	79,99
Valor Total:	799,90
Situação:	Homologado em 27/12/2021 09:49:40 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	COMERCIO E SERVICOS JOAO PAULO II LTDA
Modelo:	madernox
Item:	0024
Descrição:	BANDEJA EM AÇO INOXIDÁVEL, SEM TAMPA, MEDINDO 40 X 28 CM,
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	81,67
Valor Final:	79,99
Valor Total:	3.999,50
Situação:	Homologado em 27/12/2021 09:49:40 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	COMERCIO E SERVICOS JOAO PAULO II LTDA
Modelo:	madernox
Item:	0025
Descrição:	BANDEJA LAMINADA RETANGULAR PRODUZIDA EM PAPELÃO LAMINADO E COM A SUPERFICIE IMPERMEAVEL TAMANHÕ 43X50 CM N°07
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	13,67
Valor Final:	12,00
Valor Total:	480,00
Situação:	Homologado em 27/12/2021 09:49:40 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	COMERCIO E SERVICOS JOAO PAULO II LTDA
Modelo:	kaz
Item:	0026
Descrição:	BANHEIRA - MEDINDO 20X45X77CM, DE 0 ATÉ 15KG, CONFECCIONADA EM PLÁSTICO E RECOMENDADO CANTOS ARREDONDADOS E AMPLO ESPAÇO INTERNO ,
Quantidade:	30



Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	60,60
Valor Final:	32,25
Valor Total:	967,50
Situação:	Homologado em 27/12/2021 09:49:40 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	EDVANIA BARBOSA DANTAS CORDEIRO 01147077665
Modelo:	PRATICA
Item:	0027
Descrição:	BANHEIRA PLASTICA TAMANHO 20X45X77 CM, CAPACIDADE DE 0 ATÉ 15 KG,
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	60,60
Valor Final:	32,25
Valor Total:	1.612,50
Situação:	Homologado em 27/12/2021 09:49:40 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	EDVANIA BARBOSA DANTAS CORDEIRO 01147077665
Modelo:	PRATICA
Item:	0028
Descrição:	BORRACHA EM SILICONE PARA PAINEL DE PRESSÃO 10 L, ,
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	12,30
Valor Final:	4,80
Valor Total:	96,00
Situação:	Homologado em 27/12/2021 09:49:40 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	ROCHA E FERREIRA ARMARINHOS E VARIEDADES LTDA
Modelo:	ANEL
Item:	0029
Descrição:	BORRACHA EM SILICONE PARA PAINEL DE PRESSÃO 7 L, ,
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,83
Valor Final:	4,50
Valor Total:	90,00
Situação:	Homologado em 27/12/2021 09:49:40 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	ROCHA E FERREIRA ARMARINHOS E VARIEDADES LTDA
Modelo:	ANEL
Item:	0030
Descrição:	BOTA, DE PVC, CANO CURTO, BRANCA, TAMANHO VARIADO ENTRE 33 A 44 (PAR)
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Par
Valor Referência	67,73
Valor Final:	32,98
Valor Total:	9.894,00
Situação:	Homologado em 27/12/2021 09:49:40 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	NATCLEAN PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA LTDA
Modelo:	PEGA FORTE
Item:	0031
Descrição:	BOTAS DE BORRACHA, BRANCAS COM SOLADO ANTIDERRAPANTE TAM: 33 a 44 ,
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Par
Valor Referência	95,73
Valor Final:	35,80
Valor Total:	7.160,00
Situação:	Homologado em 27/12/2021 09:49:40 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	LIMP NORTE ATACADO E VAREJO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA
Modelo:	PAR
Item:	0032
Descrição:	BOTIJÃO ESTACIONÁRIO CAPACIDADE DE 9 LITROS, PÉS DE APOIO E PORTA COPOS RETRÁTEIS, TORNEIRA COM BOTÃO EM SILICONE, ALÇA DE ALTA RESISTÊNCIA PARA TRANSPORTE, CARACTERÍSTICAS: EFICIÊNCIA TÉRMICA DE 10 HORAS QUENTE OU FRIA, NA COR VERMELHA OU AZUL, QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR SOPRANO
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	193,33
Valor Final:	98,00
Valor Total:	1.960,00
Situação:	Homologado em 27/12/2021 09:49:40 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	EDVANIA BARBOSA DANTAS CORDEIRO 01147077665
Modelo:	SOPRANO
Item:	0033
Descrição:	CAÇAROLA EM ALUMÍNIO REFORÇADO, COM ALÇAS DE ALUMÍNIO, TAMPA DE ALUMÍNIO, CAPACIDADE DE 9,7 L, ESPESURA 1 MM N°30,



Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	121,97
Valor Final:	87,00
Valor Total:	2.610,00
Situação:	Homologado em 27/12/2021 09:49:40 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	EDVANIA BARBOSA DANTAS CORDEIRO 01147077665
Modelo:	FORTBOM
Item:	0034
Descrição:	CAIXA PLÁSTICA EM MATERIAL VIRGEM DE PRIMEIRA QUALIDADE, COM TAMPAS, RESISTENTE, TRANSPARENTE, COM FECHOS NA TAMPAS, MEDINDO , 26X38X14, COM CAPACIDADE DE 9 LITROS, PARA ARMAZENAR ALIMENTOS,
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	55,67
Valor Final:	23,50
Valor Total:	705,00
Situação:	Homologado em 27/12/2021 09:49:40 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	EDVANIA BARBOSA DANTAS CORDEIRO 01147077665
Modelo:	ECOPLAST
Item:	0035
Descrição:	CAIXA PLÁSTICA EM MATERIAL VIRGEM DE PRIMEIRA QUALIDADE, COM TAMPAS, RESISTENTE, TRANSPARENTE, COM FECHOS NA TAMPAS, MEDINDO 29x40x24, PARA ARMAZENAR ALIMENTOS,
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	68,67
Valor Final:	19,45
Valor Total:	583,50
Situação:	Homologado em 27/12/2021 09:49:40 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	EDVANIA BARBOSA DANTAS CORDEIRO 01147077665
Modelo:	DUP
Item:	0036
Descrição:	CALDEIRÃO EM ALUMÍNIO FUNDADEIDO, TAMPAS EM ALUMÍNIO, ALÇAS EM MADEIRA, ESPESSURA 3 MM, CAPACIDADE 27 L,
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	205,00
Valor Final:	197,00
Valor Total:	5.910,00
Situação:	Homologado em 27/12/2021 09:49:40 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	COMERCIO E SERVICOS JOAO PAULO II LTDA
Modelo:	gb
Item:	0037
Descrição:	CANECA, DE ALUMINIO Nº 20 COM CABO DE MADEIRA,
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	60,67
Valor Final:	29,90
Valor Total:	897,00
Situação:	Homologado em 27/12/2021 09:49:40 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	COMERCIO E SERVICOS JOAO PAULO II LTDA
Modelo:	fortbom
Item:	0038
Descrição:	CANEÇÃO EM ALUMÍNIO POLIDO,CAPACIDADE 5 L, COM CABO DE PLÁSTICO,
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	44,60
Valor Final:	28,90
Valor Total:	867,00
Situação:	Homologado em 27/12/2021 09:49:40 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	ROCHA E FERREIRA ARMARINHOS E VARIEDADES LTDA
Modelo:	CANECAO
Item:	0039
Descrição:	CANECAS PLÁSTICAS, COM ALÇA, EM POLIPROPILENO NATURAL, RESISTENTE, CAPACIDADE MÍNIMA DE 300ML, NA COR AZUL MARINHO, RESISTENTE AO CALOR DE NO MÍNIMO 100 GRAUS CENTÍGRADOS, PROPRIA PARA SER USADA NA , MERENDA ESCOLAR,
Quantidade:	2.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	19,68
Valor Final:	2,90
Valor Total:	5.800,00
Situação:	Homologado em 27/12/2021 09:49:40 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	EDVANIA BARBOSA DANTAS CORDEIRO 01147077665



Modelo:	PLASTIC
Item:	0040
Descrição:	CAPA PROTETORA PARA COLCHÃO DE BERÇO DENSIDADE 20 TAMANHO 1,30X0,70 MTS, IMPERMEAVEL COM ZIPER
Quantidade:	70
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	49,13
Valor Final:	48,00
Valor Total:	3.360,00
Situação:	Homologado em 27/12/2021 09:49:40 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	COMERCIO E SERVICOS JOAO PAULO II LTDA
Modelo:	cm
Item:	0041
Descrição:	CARREGADOR P/PILHA RECARREG. AA/AAA C/4 PILHAS, SISTEMA DE DESLIGAMENTO AUTOMÁTICO QUANDO AS PILHAS CARREGAM 100%ACOMPANHA UM INDICADOR DE LED QUE INDICA A CARGA DAS PILHAS QUE SÃO CARREGADAS TOTALMENTE ENTRE 4H - 8H, 45 MINUTOS DE CARGA CORRESPONDEM A 4 HORAS DE USO DO PRODUTO, FONTE DE ALIMENTAÇÃO: TOMADA NOVO PADRÃO BRASILEIRO, 110-127V, 12 MESES DE GARANTIA
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	135,00
Valor Final:	134,00
Valor Total:	1.340,00
Situação:	Homologado em 27/12/2021 09:49:40 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	COMERCIO E SERVICOS JOAO PAULO II LTDA
Modelo:	multilaser
Item:	0042
Descrição:	CERA LÍQUIDA INCOLOR À BASE DE CERA NATURAL, FRASCO COM 750ML , REGISTRO NA ANVISA OU MINISTERIO DA SAÚDE
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,15
Valor Final:	3,56
Valor Total:	1.780,00
Situação:	Homologado em 27/12/2021 09:49:40 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	LIMP NORTE ATACADO E VAREJO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA
Modelo:	UND
Item:	0043
Descrição:	CERA LIQUIDA, INCOLOR, BRILHO INTENSO, CAPACIDADE 5 LITROS, TAMPAS COM LACRE, EMBALAGEM, DEVIDAMENTE ROTULADA COM ESPECIFICAÇÃO DO CONTEUDO, FABRICANTE, COMPOSIÇÃO E PRAZO DE VALIDADE, COM REGISTRO NA ANVISA OU MINISTERIO DA SAÚDE, (TIPO INGLESA OU DE MELHOR QUALIDADE)
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	52,97
Valor Final:	23,00
Valor Total:	4.600,00
Situação:	Homologado em 27/12/2021 09:49:40 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	LIMP NORTE ATACADO E VAREJO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA
Modelo:	GALÃO
Item:	0044
Descrição:	CERA LIQUIDA, VERDE, BRILHO INTENSO, CAPACIDADE 5 LITROS, TAMPAS COM LACRE, EMBALAGEM DEVIDAMENTE ROTULADA COM ESPECIFICAÇÃO DO CONTEUDO, FABRICANTE, COMPOSIÇÃO E PRAZO DE VALIDADE, COM REGISTRO NA ANVISA OU MINISTERIO DA SAÚDE, (TIPO INGLESA OU DE MELHOR QUALIDADE)
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	49,63
Valor Final:	25,80
Valor Total:	1.290,00
Situação:	Homologado em 27/12/2021 09:49:40 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	NATCLEAN PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA LTDA
Modelo:	POLYLAR 5L
Item:	0045
Descrição:	CESTO TELADO EM PLÁSTICO, CAPACIDADE 9,6 L ,
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,68
Valor Final:	4,50
Valor Total:	90,00
Situação:	Homologado em 27/12/2021 09:49:40 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	EDVANIA BARBOSA DANTAS CORDEIRO 01147077665
Modelo:	ARQUIPLAST
Item:	0046
Descrição:	CHINELO (SANDÁLIA) MATERIAL EM BORRACHA, UNISSEX, TAMANHO DE 33 A 46,
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Par



Valor Referência	35,63
Valor Final:	24,90
Valor Total:	1.245,00
Situação:	Homologado em 27/12/2021 09:49:40 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	EDVANIA BARBOSA DANTAS CORDEIRO 01147077665
Modelo:	TYO TYO
Item:	0047
Descrição:	COADOR PARA CAFÉ, GRANDE, COM ARCO EM ARAME, FLANELA, CABO DE MADEIRA ,
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,08
Valor Final:	3,50
Valor Total:	525,00
Situação:	Homologado em 27/12/2021 09:49:40 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	EDVANIA BARBOSA DANTAS CORDEIRO 01147077665
Modelo:	ALIS
Item:	0048
Descrição:	COBERTOR PARA RECÉM NASCIDO COM BASE 100% POLIÉSTER E SUPERFÍCIE 100% ACRÍLICO, CARACTERÍSTICAS: COR: BEGE, TOM PASTEL COM ESTAMPAS INFANTIS UNISSEX E ACABAMENTO NAS BEIRADAS , DAS MESMA COR DO COBERTOR, TAMANHO: COMPRIMENTO 1,15 M X LARGURA 1,00M, TOLERÂNCIA PERMITIDA DE 3%,
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	105,00
Valor Final:	99,00
Valor Total:	5.940,00
Situação:	Homologado em 27/12/2021 09:49:40 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	COMERCIO E SERVICOS JOAO PAULO II LTDA
Modelo:	cm
Item:	0049
Descrição:	COLCHOES PARA BERÇO EM MALHA BELGA COTON 90% POLIESTER, 10% VISCOSE, MEDIDA 70X1,30X20
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	213,33
Valor Final:	200,00
Valor Total:	20.000,00
Situação:	Homologado em 27/12/2021 09:49:40 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	COMERCIO E SERVICOS JOAO PAULO II LTDA
Modelo:	ortobom
Item:	0050
Descrição:	COLHER DE AÇO INOX, COM ESPESSURA ,MÍNIMA DE 1,0 MM, COMP, MÍNIMO DE 16 CM, COM CABO EM INOX, PRIMEIRA LINHA,
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,57
Valor Final:	4,90
Valor Total:	490,00
Situação:	Homologado em 27/12/2021 09:49:40 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	COMERCIO E SERVICOS JOAO PAULO II LTDA
Modelo:	starlux
Item:	0051
Descrição:	COLHER DE AÇO INOXIDAVEL, PARA SOPA, CARACTERÍSTICAS LISA E POLIDA COM 2,50 MM DE ESPESSURA, ,
Quantidade:	1.400
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,50
Valor Final:	1,54
Valor Total:	2.156,00
Situação:	Homologado em 27/12/2021 09:49:40 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	NATCLEAN PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA LTDA
Modelo:	MARTINAZZO
Item:	0052
Descrição:	COLHER DE FERRO BATIDO COM CABO, APROXIMADAMENTE 60 CM, PARA ARROZ, ,
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	43,50
Valor Final:	25,80
Valor Total:	774,00
Situação:	Homologado em 27/12/2021 09:49:40 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	EDVANIA BARBOSA DANTAS CORDEIRO 01147077665
Modelo:	HOTEL
Item:	0053



Descrição:	COLHER DESCARTÁVEL CONFECCIONADA EM PLÁSTICO RESISTENTE NA COR BRANCA OU TRANSLUCIDA MEDINDO 15 A 16CM DE COMPRIMENTO, O PRODUTO DEVE SER ISENTO DE MATERIAIS ESTRANHOS, RACHADURAS, DEFORMAÇÕES, REBARBAS, OU ARESTAS, EMBALADAS HIGIENICAMENTE EM SACO PLÁSTICO COM 50 UNIDADE,
Quantidade:	3.000
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	6,35
Valor Final:	3,85
Valor Total:	11.550,00
Situação:	Homologado em 27/12/2021 09:49:40 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	NATCLEAN PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA LTDA
Modelo:	ULTRA
Item:	0054
Descrição:	CONCHA DE ALUMINIO, MÉDIA, PROFUNDADEIDADE DO BOJO 0,7CM, CIRCUNFERÊNCIA DO BOJO 0,14CM, COMPRIMENTO DO CABO 0,52CM ,
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	38,63
Valor Final:	30,00
Valor Total:	900,00
Situação:	Homologado em 27/12/2021 09:49:40 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	COMERCIO E SERVICOS JOAO PAULO II LTDA
Modelo:	gb
Item:	0055
Descrição:	CONCHA GRANDE FERRO BATIDO C/ CABO APROXIMADAMENTE 60CM,
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	47,97
Valor Final:	47,00
Valor Total:	705,00
Situação:	Homologado em 27/12/2021 09:49:40 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	COMERCIO E SERVICOS JOAO PAULO II LTDA
Modelo:	gb
Item:	0056
Descrição:	CONDICIONADOR ADULTO PARA TODOS OS TIPOS DE CABELO, EMBALAGEM COM CAPACIDADE MINIMA DE 325 ML
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	15,60
Valor Final:	7,71
Valor Total:	1.542,00
Situação:	Homologado em 27/12/2021 09:49:40 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	NATCLEAN PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA LTDA
Modelo:	MONANGE
Item:	0057
Descrição:	CONDICIONADOR INFANTIL ACONDICIONADO EM FRASCO PLÁSTICO COM 200 ML,
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	16,47
Valor Final:	11,27
Valor Total:	6.762,00
Situação:	Homologado em 27/12/2021 09:49:40 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	NATCLEAN PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA LTDA
Modelo:	ISABABY
Item:	0058
Descrição:	COPO DE VIDRO PARA FESTA DE 300 ML TIPO PAULISTA, FABRICADO EM VIDRO RESISTENTE
Quantidade:	800
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,93
Valor Final:	1,99
Valor Total:	1.592,00
Situação:	Homologado em 27/12/2021 09:49:40 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	COMERCIO E SERVICOS JOAO PAULO II LTDA
Modelo:	nadir
Item:	0059
Descrição:	COPO DE VIDRO TRANSPARENTE, 190 ML, TIPO AMERICANO,
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,53
Valor Final:	1,10
Valor Total:	1.100,00
Situação:	Homologado em 27/12/2021 09:49:40 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	COMERCIO E SERVICOS JOAO PAULO II LTDA
Modelo:	nadir



Item:	0060
Descrição:	COPO DESCARTÁVEL PARA ÁGUA EM POLIESTIRENO BRANCO, CAPACIDADE DE 200ML, PACOTE DE 100 UNIDADE, PESANDO 2,2 GRAMAS CADA, COPO MEDINDO APROXIMADAMENTE 7CM DE DIAMETRO DA BOCA, 4,2CM DE DIÂMETRO DO FUNIDADEO E 7,5 CM DE ALTURA, O COPO DE TRAZER GRADO EM RELEVO,
Quantidade:	10.000
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	6,38
Valor Final:	4,69
Valor Total:	46.900,00
Situação:	Homologado em 27/12/2021 09:49:40 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	COMERCIO E SERVICOS JOAO PAULO II LTDA
Modelo:	copoflex
Item:	0061
Descrição:	COPO DESCARTÁVEL PARA CAFÉ EM POLIESTIRENO BRANCO, CAPACIDADE DE 100ML, PACOTE DE 100 UNIDADE,
Quantidade:	800
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	5,75
Valor Final:	4,24
Valor Total:	3.392,00
Situação:	Homologado em 27/12/2021 09:49:40 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	NATCLEAN PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA LTDA
Modelo:	COPOPLAST
Item:	0062
Descrição:	COPO DESCARTÁVEL PARA CAFÉ EM POLIESTIRENO BRANCO, CAPACIDADE DE 50ML, PACOTE DE 100 UNIDADE,
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	4,14
Valor Final:	2,49
Valor Total:	1.494,00
Situação:	Homologado em 27/12/2021 09:49:40 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	COMERCIO E SERVICOS JOAO PAULO II LTDA
Modelo:	copoflex
Item:	0063
Descrição:	COPO PLASTICO COLORIDO RESISTENTE LAVAVEL DE 300 ML PERMITE SER LEVADO NORMALMENTE AO MICROONDAS, FREEZER E MÁQUINA DE LAVAR LOUÇAS, TAMANHO 8CMX12CM, SEM ALÇA
Quantidade:	3.500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,43
Valor Final:	3,90
Valor Total:	13.650,00
Situação:	Homologado em 27/12/2021 09:49:40 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	COMERCIO E SERVICOS JOAO PAULO II LTDA
Modelo:	injeplastec
Item:	0064
Descrição:	CREME DENTAL SABOR MENTA EMBALAGEM DE 90GRAMAS
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,57
Valor Final:	2,60
Valor Total:	260,00
Situação:	Homologado em 27/12/2021 09:49:40 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	NATCLEAN PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA LTDA
Modelo:	DENTIL 90G
Item:	0065
Descrição:	CREME DENTAL, INFANTIL EM GEL SABOR TUTI-FRUTI ACONDICIONADO EM TUBO PLÁSTICO COM 50 GRAMAS SEM FLÚOR,
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,43
Valor Final:	4,75
Valor Total:	1.425,00
Situação:	Homologado em 27/12/2021 09:49:40 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	NATCLEAN PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA LTDA
Modelo:	DENTIL KIDS 50G
Item:	0068
Descrição:	DESENGRAXANTE LÍQUIDO SOLUPAN – EMBALAGEM DE 5 LITROS, LAVAGEM DE MOTORES, CHASSIS, RODAS E PARTES DE BORRACHA, LAVAGEM DE CARROCERIAS DE MADEIRAS, EQUIPAMENTOS PESADOS, TRATORES E IMPLEMENTOS AGRÍCOLAS, LIMPEZA DE PAREDES PISOS E VALETAS CONTAMINADOS POR ÓLEOS E GRAXAS, PRODUTO CONCENTRADO PODENDO DILUIR EM ATÉ 110 OU 100ML PARA 01 LITRO DE ÁGUA, CADA GALÃO DE 05 LITROS RENDE ATÉ 50 LITROS DE PRODUTO,
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	35,23



Valor Final:	15,50
Valor Total:	3.100,00
Situação:	Homologado em 27/12/2021 09:49:40 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	NATCLEAN PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA LTDA
Modelo:	BLP AD 5L
Item:	0069
Descrição:	DESENGURDURANTE PULVERIZADOR, FRASCO COM 500 ML., COMPOSIÇÃO: PRINCÍPIO ATIVO: ÁLCOOL ETOXILADO, PRINCÍPIO ATIVO, SOLVENTE (DIPROPILENO GLICOL N-BUTIL ÉTER), TENSOATIVO ANIÔNICO (LAURATO DE SÓDIO), 1,2 BENZOTIAZOLIN-3-ONA, ATENUADOR DE ESPUMA, AGENTE DE CONTROLE DE PH, CORANTE, FRAGRÂNCIA E ÁGUA,
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	13,07
Valor Final:	9,87
Valor Total:	4.935,00
Situação:	Homologado em 27/12/2021 09:49:40 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	NATCLEAN PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA LTDA
Modelo:	AZULIM
Item:	0070
Descrição:	DESENTUPIDOR DE VASO SANITÁRIO COM CABO DE MADEIRA APRXIMADAMENTE 40 CM
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	16,08
Valor Final:	4,20
Valor Total:	84,00
Situação:	Homologado em 27/12/2021 09:49:40 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	NATCLEAN PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA LTDA
Modelo:	NATHLAR
Item:	0071
Descrição:	DESINFETANTE FLORAL COM AÇÃO GERMICIDA E BACTERIANA P/USO GERAL FRASCO COM 500ML , REGISTRO NA ANVISA OU MINISTERIO DA SAÚDE
Quantidade:	8.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,47
Valor Final:	2,26
Valor Total:	18.080,00
Situação:	Homologado em 27/12/2021 09:49:40 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	NATCLEAN PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA LTDA
Modelo:	VOREL 500ML
Item:	0072
Descrição:	DESINFETANTE, E GERMICIDA LÍQUIDO AROMA FLORAL OU PINHO, USO DOMÉSTICO, FRASCO PLÁSTICO TRANSPARENTE, FRASCO DE 5 LITROS REGISTRO NA ANVISA OU MINISTERIO DA SAÚDE
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	41,47
Valor Final:	9,20
Valor Total:	9.200,00
Situação:	Homologado em 27/12/2021 09:49:40 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	NATCLEAN PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA LTDA
Modelo:	CLASSIC 5L
Item:	0073
Descrição:	DETERGENTE LÍQUIDO NEUTRO, BIODEGRÁVEL EM FRASCO PLÁSTICO TRANSPARENTE COM 500ML, DESENGORDURANTE PH 7, USO DOMÉSTICO, COM BICO DOSADO, REGISTRO NA ANVISA OU MINISTERIO DA SAÚDE
Quantidade:	8.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,53
Valor Final:	1,70
Valor Total:	13.600,00
Situação:	Homologado em 27/12/2021 09:49:40 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	NATCLEAN PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA LTDA
Modelo:	CLASSIC 500ML
Item:	0074
Descrição:	DETERGENTE LÍQUIDO NEUTRO, BIODEGRÁVEL EM FRASCO PLÁSTICO TRANSPARENTE COM 5 LITROS, DESENGORDURANTE PH 7, USO DOMÉSTICO, COM BICO DOSADO, REGISTRO NA ANVISA OU MINISTERIO DA SAÚDE
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	30,90
Valor Final:	13,40
Valor Total:	6.700,00
Situação:	Homologado em 27/12/2021 09:49:40 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	NATCLEAN PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA LTDA
Modelo:	CLASSIC 5L
Item:	0075



Descrição:	DISPENSER PARA ALCOOL: EM GEL TAMPA FRONTAL BASCULANTE, EM PLÁSTICO REFORÇADO NA COR GELO, , CAPACIDADE PARA UM REFIL BAG- IN-BOX DE 800ML, TRAVA DE SEGURANÇA, VISOR FRONTAL, FIXAÇÃO COM BUCHAS EXPANSÍVEIS, DIMENSÕES EXTERNAS: 125 MM LARGURA X 28MM DE ALTURA X 120MM DE PROFUNDAIDADE,
Quantidade:	70
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	40,93
Valor Final:	19,99
Valor Total:	1.399,30
Situação:	Homologado em 27/12/2021 09:49:40 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	COMERCIO E SERVICOS JOAO PAULO II LTDA
Modelo:	nobre
Item:	0076
Descrição:	ESCORREDOR DE ARROZ,, EM PLÁSTICO RESISTENTE, DIMENSÕES 32,5 CM X 28,5 CM X 13,5CM, VOLUME 3500 ML, ,
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	14,63
Valor Final:	3,35
Valor Total:	167,50
Situação:	Homologado em 27/12/2021 09:49:40 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	EDVANIA BARBOSA DANTAS CORDEIRO 01147077665
Modelo:	RICHIOTO
Item:	0077
Descrição:	ESCORREDOR DE MACARRÃO GRANDE EM ALUMÍNIO POLIDO COM CAPACIDADE PARA CERCA DE 20 KG DE MASSA, COM DUAS ALÇAS EM ALUMÍNIO, E PÉ EM ALUMÍNIO COM DIÂMETRO APROXIMADO DE 45 CM, Nº45,
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	333,00
Valor Final:	67,90
Valor Total:	2.037,00
Situação:	Homologado em 27/12/2021 09:49:40 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	EDVANIA BARBOSA DANTAS CORDEIRO 01147077665
Modelo:	ALUMINIO
Item:	0078
Descrição:	ESCORREDOR DE MACARRÃO, EM PLÁSTICO RESISTENTE, DIMENSÕES 32,5 CM X 28,5 CM X 13,5CM, VOLUME 3500 ML, ,
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	14,23
Valor Final:	3,35
Valor Total:	67,00
Situação:	Homologado em 27/12/2021 09:49:40 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	EDVANIA BARBOSA DANTAS CORDEIRO 01147077665
Modelo:	RICHIOTO
Item:	0079
Descrição:	ESCOVA DE CABELO, COM CERDAS MACIAS, TAMANHO MEDIO ,
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	19,30
Valor Final:	9,90
Valor Total:	198,00
Situação:	Homologado em 27/12/2021 09:49:40 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	COMERCIO E SERVICOS JOAO PAULO II LTDA
Modelo:	jb
Item:	0080
Descrição:	ESCOVA PARA LAVAR ROUPA PEQUENA ,
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,67
Valor Final:	1,63
Valor Total:	81,50
Situação:	Homologado em 27/12/2021 09:49:40 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	NATCLEAN PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA LTDA
Modelo:	NATHLAR
Item:	0081
Descrição:	ESCOVA PARA LIMPEZA COM CERDAS DE NYLON BASE DE MADEIRA FORMATO OVAL COR AMARELA13X7X4CMM APROXIMADAMENTE 90 GRAMA
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,80
Valor Final:	1,90
Valor Total:	95,00
Situação:	Homologado em 27/12/2021 09:49:40 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	NATCLEAN PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA LTDA



Modelo:	NATHLAR
Item:	0082
Descrição:	ESCOVINHA DE MÃO, CERDAS MACIAS COM PEGADOR PLÁSTICO,
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,83
Valor Final:	4,50
Valor Total:	135,00
Situação:	Homologado em 27/12/2021 09:49:40 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	COMERCIO E SERVICOS JOAO PAULO II LTDA
Modelo:	condor
Item:	0083
Descrição:	ESCUMADEIRA, EM ALUMÍNIO, MEDINDO APROXIMADAMENTE 09CM DE DIÂMETRO E CABO MEDINDO APROXIMADAMENTE 25CM
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	23,67
Valor Final:	6,40
Valor Total:	128,00
Situação:	Homologado em 27/12/2021 09:49:40 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	EDVANIA BARBOSA DANTAS CORDEIRO 01147077665
Modelo:	SIMONANGE
Item:	0084
Descrição:	ESCUMADEIRA, EM ALUMÍNIO, MEDINDO APROXIMADAMENTE 15CM DE DIÂMETRO E CABO MEDINDO APROXIMADAMENTE 57CM,
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	41,50
Valor Final:	11,70
Valor Total:	58,50
Situação:	Homologado em 27/12/2021 09:49:40 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	EDVANIA BARBOSA DANTAS CORDEIRO 01147077665
Modelo:	SIMONANGE
Item:	0085
Descrição:	ESFREGÃO PARA LAVAR ÔNIBUS CEPA PLÁSTICA: 30 X 9CM - CEPA PLÁSTICA, CERDAS DE PET 0,20MM, REGULAGEM DE ATÉ 90 GRAUS, PARA LAVAR VEÍCULOS, PÁRA BRISAS, VITRINES, TANQUES, CONTAINERS, ETC CABO DE MADEIRA DE 1,50M OU 2METROS
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	85,98
Valor Final:	34,00
Valor Total:	1.700,00
Situação:	Homologado em 27/12/2021 09:49:40 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	NATCLEAN PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA LTDA
Modelo:	ODIM
Item:	0086
Descrição:	ESPONJA DE LÃ DE AÇO CARBONO ABRASIVO, PARA LIMPEZA EM GERAL, EMBALAGEM: PACOTE COM 8 UNIDADES, PESO LIQUIDO NAO INFERIOR A 44 GRAMAS, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE,
Quantidade:	2.000
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	2,56
Valor Final:	1,74
Valor Total:	3.480,00
Situação:	Homologado em 27/12/2021 09:49:40 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	NATCLEAN PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA LTDA
Modelo:	ASSOLAN
Item:	0087
Descrição:	ESPONJA DUPLA FACE, PARA LIMPEZA , ESPUMA POLIURETANO E FIBRA TEXTIL COM MATERIAL ABRASIVO, DIMENSOES APROXIMADAMENTE: 110 X 70 X 21mm (COMPRIMENTO/LARGURA/ESPESURA)
Quantidade:	10.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,72
Valor Final:	0,68
Valor Total:	6.800,00
Situação:	Homologado em 27/12/2021 09:49:40 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	COMERCIO E SERVICOS JOAO PAULO II LTDA
Modelo:	nobre
Item:	0088
Descrição:	ESPONJA LIMPEZA, MATERIAL LÃ AÇO, FORMATO ANATÔMICO, ABRASIVIDADE MÍNIMA, FARDO C/ 14 PACOTE 60 GR CADA,
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Fardo
Valor Referência	34,35
Valor Final:	19,45



Valor Total:	19.450,00
Situação:	Homologado em 27/12/2021 09:49:40 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	EDVANIA BARBOSA DANTAS CORDEIRO 01147077665
Modelo:	ASSOLAN
Item:	0089
Descrição:	ESPONJA PARA BANHO INFANTIL, MACIA, DURÁVEL, MEDINDO 15 CM DE ALTURA, 12 CM DE LARGURA, 3,5CM DE ESPESSURA,
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,75
Valor Final:	1,59
Valor Total:	159,00
Situação:	Homologado em 27/12/2021 09:49:40 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	EDVANIA BARBOSA DANTAS CORDEIRO 01147077665
Modelo:	FRESH
Item:	0090
Descrição:	FACA DE MESA INOX PARA REFEIÇÃO
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,15
Valor Final:	3,50
Valor Total:	2.100,00
Situação:	Homologado em 27/12/2021 09:49:40 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	EDVANIA BARBOSA DANTAS CORDEIRO 01147077665
Modelo:	INOX
Item:	0091
Descrição:	FACA DESCARTAVEL PARA REFEIÇÃO PREMIUM 18,5 CM PACOTE COM 10 UNIDADES
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	5,00
Valor Final:	4,00
Valor Total:	4.000,00
Situação:	Homologado em 27/12/2021 09:49:40 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	EDVANIA BARBOSA DANTAS CORDEIRO 01147077665
Modelo:	PRAFESTA
Item:	0092
Descrição:	FACA PARA CARNE DE 10" COM CABO ANATÔNICO, LAMINA EM AÇO INOX, CABO EM POLIPROPILENO, 23CM DE LAMINA, 14 CM DE CABO
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	50,00
Valor Final:	16,95
Valor Total:	169,50
Situação:	Homologado em 27/12/2021 09:49:40 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	EDVANIA BARBOSA DANTAS CORDEIRO 01147077665
Modelo:	TRAMONTINA
Item:	0093
Descrição:	FACA PARA COZINHA, Nº 05, CABO DE PLÁSTICO, LÂMINA EM AÇO INOX, MEDINDO APROXIMADAMENTE 15CM, ,
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	31,97
Valor Final:	11,95
Valor Total:	478,00
Situação:	Homologado em 27/12/2021 09:49:40 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	EDVANIA BARBOSA DANTAS CORDEIRO 01147077665
Modelo:	TRAMONTINA
Item:	0094
Descrição:	FILME PLÁSTICO, PVC TRANSPARENTE PARA ALIMENTOS, 28CM X 0,09MMX300METROS
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	43,33
Valor Final:	30,80
Valor Total:	15.400,00
Situação:	Homologado em 27/12/2021 09:49:40 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	COMERCIO E SERVICOS JOAO PAULO II LTDA
Modelo:	resinite
Item:	0095
Descrição:	FLANELA COMUM, DE ALGODAO, TAMANHO APROXIMADAMENTE 60 X 40 cm,
Quantidade:	5.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,67



Valor Final:	1,80
Valor Total:	9.000,00
Situação:	Homologado em 27/12/2021 09:49:40 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	NATCLEAN PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA LTDA
Modelo:	NATHLAR
Item:	0096
Descrição:	FLANELA PARA LIMPEZA 28 CM X 38 CM
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,95
Valor Final:	1,01
Valor Total:	606,00
Situação:	Homologado em 27/12/2021 09:49:40 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	NATCLEAN PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA LTDA
Modelo:	NATHLAR
Item:	0097
Descrição:	FÓSFORO COM 10 CAIXAS DE 40 PALITOS DE MADEIRA ,
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Maço
Valor Referência	16,47
Valor Final:	5,00
Valor Total:	1.500,00
Situação:	Homologado em 27/12/2021 09:49:40 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	EDVANIA BARBOSA DANTAS CORDEIRO 01147077665
Modelo:	QLUZ
Item:	0098
Descrição:	FRALDA DE TECIDO, CONFECCIONADA COM TECIDO DUPLO DE FIBRAS 100% ALGODÃO, 70 CM X 70 CM, MACIA E ABSORBENTE, PACOTE COM 5 UNIDADES,
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	32,97
Valor Final:	32,00
Valor Total:	3.200,00
Situação:	Homologado em 27/12/2021 09:49:40 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	COMERCIO E SERVICOS JOAO PAULO II LTDA
Modelo:	hb
Item:	0099
Descrição:	FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL TAMANHO ,P, - COMPOSTAS DE POLÍMERO SUPERABSORVENTE, POLPA DE CELULOSE, FILME DE POLIETILENO, NÃO-TECIDO DE FIBRAS DE POLIPROPILENO, ADESIVO TERMOPLÁSTICO, FIOS DE ELÁSTICO SINTÉTICO, LYCRA, FITAS ADESIVAS E ALOE VERA, COMPONENTES ATÓXICOS, NÃO PROPENSOS A CAUSAR IRRITAÇÃO EM CONTATO COM A PELE, TAMANHO P, MÍNIMO 28 UNIDADES
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	39,66
Valor Final:	16,00
Valor Total:	9.600,00
Situação:	Homologado em 27/12/2021 09:49:40 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	COMERCIO E SERVICOS JOAO PAULO II LTDA
Modelo:	bumbum
Item:	0100
Descrição:	FRALDA DESCARTÁVEL, CARACTERÍSTICAS: MATERIAL: FORRO INTERNO EM FALSO TECIDO MICROPERFURADO, MANTA DE CELULOSE REGULAR E FLOCOS ABSORVENTES, COM ACABAMENTO EM ELÁSTICO REGULAR E PRÓXIMO À MANTA DE CELULOSE COBERTURA EXTERNA IMPERMEÁVEL EM POLIETILENO E FITAS ADESIVAS PARA FIXAÇÃO, TIPO USO: RECÊM NASCIDO, PARA BEBÊS , FORMATO: ANATÔMICO, TAMANHO: MEDIO PACOTE COM 48 UN,
Quantidade:	400
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	49,67
Valor Final:	30,34
Valor Total:	12.136,00
Situação:	Homologado em 27/12/2021 09:49:40 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	EDVANIA BARBOSA DANTAS CORDEIRO 01147077665
Modelo:	BUMBUM
Item:	0101
Descrição:	FRALDA DESCARTÁVEL, CARACTERÍSTICAS: MATERIAL: FORRO INTERNO EM FALSO TECIDO MICROPERFURADO, MANTA DE CELULOSE REGULAR E FLOCOS ABSORVENTES, COM ACABAMENTO EM ELÁSTICO REGULAR E PRÓXIMO À MANTA DE CELULOSE COBERTURA EXTERNA IMPERMEÁVEL EM POLIETILENO E FITAS ADESIVAS PARA FIXAÇÃO, TIPO USO: RECÊM NASCIDO, PARA BEBÊS , FORMATO: ANATÔMICO, TAMANHO: GRANDE PACOTE COM 44 UN,
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	49,67
Valor Final:	30,90
Valor Total:	18.540,00
Situação:	Homologado em 27/12/2021 09:49:40 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	EDVANIA BARBOSA DANTAS CORDEIRO 01147077665



Modelo:	BUMBUM
Item:	0102
Descrição:	FRALDA DESCARTÁVEL. CARACTERÍSTICAS: MATERIAL: FORRO INTERNO EM FALSO TECIDO MICROPERFURADO, MANTA DE CELULOSE REGULAR E FLOCOS ABSORVENTES, COM ACABAMENTO EM ELÁSTICO REGULAR E PRÓXIMO À MANTA DE CELULOSE COBERTURA EXTERNA IMPERMEÁVEL EM POLIETILENO E FITAS ADESIVAS PARA FIXAÇÃO, TIPO USO: RECÉM NASCIDO, PARA BEBÊS , FORMATO: ANATÔMICO, TAMANHO: EXTRA GRANDE PACOTE COM 40 UN,
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	49,67
Valor Final:	30,90
Valor Total:	18.540,00
Situação:	Homologado em 27/12/2021 09:49:40 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	EDVANIA BARBOSA DANTAS CORDEIRO 01147077665
Modelo:	BUMBUM
Item:	0103
Descrição:	GARFO INOX PARA REFEIÇÃO COMPRIMENTO 199MM X 2,5MM DE ESPESSURA ,
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,50
Valor Final:	2,30
Valor Total:	2.300,00
Situação:	Homologado em 27/12/2021 09:49:40 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	EDVANIA BARBOSA DANTAS CORDEIRO 01147077665
Modelo:	MARTINOX
Item:	0104
Descrição:	GARFO PARA ASSADOS EM ALUMÍNIO DE 1º QUALIDADE, SUPER REFORÇADO, COMPRIMENTO TOTAL DE 50 CM,
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	44,63
Valor Final:	15,90
Valor Total:	636,00
Situação:	Homologado em 27/12/2021 09:49:40 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	EDVANIA BARBOSA DANTAS CORDEIRO 01147077665
Modelo:	INOX
Item:	0105
Descrição:	GARRAFA TÉRMICA 5 LITROS, RESISTENTE A IMPACTOS E A QUEDA, MATERIAL PLÁSTICO, ATÓXICO E RECICLÁVEL, ,
Quantidade:	35
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	81,30
Valor Final:	39,00
Valor Total:	1.365,00
Situação:	Homologado em 27/12/2021 09:49:40 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	EDVANIA BARBOSA DANTAS CORDEIRO 01147077665
Modelo:	INVICTA
Item:	0106
Descrição:	GARRAFA TÉRMICA AÇO INOX C/TAMPA PRETA SISTEMA DE ALTA PRESSÃO JATO DIRECIONAL BICO CONTA PINGO, 1,800 L
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	161,67
Valor Final:	96,90
Valor Total:	5.814,00
Situação:	Homologado em 27/12/2021 09:49:40 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	COMERCIO E SERVICOS JOAO PAULO II LTDA
Modelo:	aladim
Item:	0107
Descrição:	GARRAFA TÉRMICA, 1 LITRO-ESPECIFICAÇÃO MÍNIMA: EM POLIPROPILENO, CAPACIDADE PARA 1 LITRO, DESIGN MODERNO, ALÇA ACOPLADA AO CORPO, PESO APROXIMADO DO P RODUTO: 0,643 KG, ,
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	41,33
Valor Final:	22,90
Valor Total:	1.832,00
Situação:	Homologado em 27/12/2021 09:49:40 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	EDVANIA BARBOSA DANTAS CORDEIRO 01147077665
Modelo:	SOPRANO
Item:	0108
Descrição:	GUARDANAPO DE PAPEL, BRANCO, MACIO, ABSORVENTE PACOTE COM 100 UNIDADE,
Quantidade:	900
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	4,57
Valor Final:	1,99
Valor Total:	1.791,00



Situação:	Homologado em 27/12/2021 09:49:40 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	COMERCIO E SERVICOS JOAO PAULO II LTDA
Modelo:	papelex
Item:	0109
Descrição:	HASTE FLEXÍVEL PARA HIGIENE, COM PONTA DE ALGODÃO COM 100 UNIDADE, ,
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	5,37
Valor Final:	1,49
Valor Total:	298,00
Situação:	Homologado em 27/12/2021 09:49:40 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	EDVANIA BARBOSA DANTAS CORDEIRO 01147077665
Modelo:	APONETE
Item:	0110
Descrição:	INSETICIDA DE PIRETRÓIDE, PARA CONTROLE DE MOSCAS E INSETOS RASTEIROS EFICAZ CONTRA FORMIGAS, BARATAS, PULGAS, CARRAPATOS, MOSCAS (LARVAS E INSETOS), TRAÇAS, CUPINS E BROCAS-DE-MADEIRA, K-OTHRINE SC 25 OU SUPERIOR, EMBALAGEM COM 250ML
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	60,17
Valor Final:	12,50
Valor Total:	6.250,00
Situação:	Homologado em 27/12/2021 09:49:40 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	EDVANIA BARBOSA DANTAS CORDEIRO 01147077665
Modelo:	K-OTHRINE
Item:	0111
Descrição:	INSETICIDA, LIQUÍDO DE USO DOMÉSTICO EM SPRAY, TUBO COM 300ML, INODORO, NÃO TÓXICO Á BASE DE ÁGUA, SEM CFC ,
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	12,97
Valor Final:	9,85
Valor Total:	985,00
Situação:	Homologado em 27/12/2021 09:49:40 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	EDVANIA BARBOSA DANTAS CORDEIRO 01147077665
Modelo:	K-OTHRINE
Item:	0112
Descrição:	ISQUEIRO, ACENDE 3000 VEZES, SELO HOLOGRÁFICO DO INMETRO QUE GARANTE ORIGINALIDADE, QUALIDADE, SEGURANÇA, COLORIDO ,
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,93
Valor Final:	3,75
Valor Total:	1.125,00
Situação:	Homologado em 27/12/2021 09:49:40 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	COMERCIO E SERVICOS JOAO PAULO II LTDA
Modelo:	bic
Item:	0113
Descrição:	JARRA DE 1 LT, VIDRO COM TAMPA E ALÇA ,
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	26,67
Valor Final:	16,90
Valor Total:	507,00
Situação:	Homologado em 27/12/2021 09:49:40 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	EDVANIA BARBOSA DANTAS CORDEIRO 01147077665
Modelo:	SUIÇA
Item:	0114
Descrição:	JARRA DE 2 LT PLÁSTICO COM TAMPA E ALÇA,
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	23,80
Valor Final:	10,00
Valor Total:	300,00
Situação:	Homologado em 27/12/2021 09:49:40 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	ROCHA E FERREIRA ARMARINHOS E VARIEDADES LTDA
Modelo:	JARRA
Item:	0115
Descrição:	JARRA DE VIDRO, CAPACIDADE 1,500 ML , VIDRO RESISTENTE
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	34,33



Valor Final:	15,99
Valor Total:	1.279,20
Situação:	Homologado em 27/12/2021 09:49:40 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	EDVANIA BARBOSA DANTAS CORDEIRO 01147077665
Modelo:	MARACATU
Item:	0116
Descrição:	JARRA PLÁSTICA, COMPOSTA POR MATERIAL VIRGEM DE PRIMEIRA QUALIDADE, ATÓXICO, COM TAMPA, RESISTENTE, TRANSPARENTE E GRADUADO, COM CAPACIDADE DE 2 LITROS
Quantidade:	75
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	17,33
Valor Final:	10,90
Valor Total:	817,50
Situação:	Homologado em 27/12/2021 09:49:40 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	EDVANIA BARBOSA DANTAS CORDEIRO 01147077665
Modelo:	NILTON
Item:	0117
Descrição:	JARRA PLÁSTICA, COMPOSTA POR MATERIAL VIRGEM DE PRIMEIRA QUALIDADE, ATÓXICO, COM TAMPA, RESISTENTE, TRANSPARENTE E GRADUADO, COM CAPACIDADE DE 4 LITROS
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	25,00
Valor Final:	13,50
Valor Total:	675,00
Situação:	Homologado em 27/12/2021 09:49:40 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	EDVANIA BARBOSA DANTAS CORDEIRO 01147077665
Modelo:	TRITEC
Item:	0118
Descrição:	JOGO DE LATAS PARA MANTIMENTO EM PLÁSTICO 5 PEÇAS
Quantidade:	8
Unidade de Fornecimento:	Jogo
Valor Referência	65,67
Valor Final:	36,89
Valor Total:	295,12
Situação:	Homologado em 27/12/2021 09:49:40 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	COMERCIO E SERVICOS JOAO PAULO II LTDA
Modelo:	plasmonte
Item:	0119
Descrição:	KIT P/ COLETA SELETIVA C/ 4 LIXEIRAS DE 50L C/ SUPORTE PLÁSTICO ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: - COMPRIMENTO: 184 CM - LARGURA : 37 CM - ALTURA: 114 CM - PESO: 22 KG - EMBALAGEM: 48X32X180 (CM) - SALIÊNCIA NO BOCAL , EVITA A ENTRADA DE ÁGUA NO CORPO DO COLETOR - CORES: AZUL, VERMELHO , VERDE E AMARELO DESMONTÁVEL COM PINTURA ELETROSTÁTICA
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Kit
Valor Referência	676,67
Valor Final:	320,00
Valor Total:	9.600,00
Situação:	Homologado em 27/12/2021 09:49:40 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	EDVANIA BARBOSA DANTAS CORDEIRO 01147077665
Modelo:	PLASTVALE
Item:	0120
Descrição:	KIT PARA FOGÃO, MANGUEIRA, REGISTRO E ABRAÇADEIRAS- CONTENDO:1 REGULADOR DE PRESSÃO PARA GÁS, 1 MANGUEIRA DE 3/8" X 30MM E 80 CM COMPRIMENTO 2 ABRAÇADEIRAS: CONEXÃO DE ENTRADA: ROSCA 5/8" NC, ,
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Kit
Valor Referência	61,67
Valor Final:	32,90
Valor Total:	1.645,00
Situação:	Homologado em 27/12/2021 09:49:40 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	COMERCIO E SERVICOS JOAO PAULO II LTDA
Modelo:	imar
Item:	0122
Descrição:	LENÇOL COM ELASTICO PARA BERÇO PADRÃO AMERICANO E NACIONAL TECIDO 100% ALGODÃO PARA BERÇO COM MEDIDA 1,30X0,70
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	36,33
Valor Final:	29,80
Valor Total:	2.384,00
Situação:	Homologado em 27/12/2021 09:49:40 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	COMERCIO E SERVICOS JOAO PAULO II LTDA
Modelo:	cm
Item:	0123



Descrição:	LENÇOL SEM ELASTICO PARA BERÇO PADRÃO AMERICANO E NACIONAL TECIDO 100% ALGODÃO PARA BERÇO COM MEDIDA 1,30X0,70
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	33,67
Valor Final:	25,90
Valor Total:	2.072,00
Situação:	Homologado em 27/12/2021 09:49:40 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	COMERCIO E SERVICOS JOAO PAULO II LTDA
Modelo:	cm
Item:	0124
Descrição:	LIMPA ALUMÍNIO DE 500 ML TAMPA COM LACRE, EMBALAGEM DEVIDAMENTE ROTULADA COM ESPECIFICACAO DO CONTEUDO, FABRICANTE, COMPOSICAO E PRAZO DE VALIDADE, COM REGISTRO NA ANVISA OU MINISTERIO DA SAUDE,
Quantidade:	2.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,67
Valor Final:	2,45
Valor Total:	4.900,00
Situação:	Homologado em 27/12/2021 09:49:40 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	NATCLEAN PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA LTDA
Modelo:	MARINA 500ML
Item:	0125
Descrição:	LIMPA BAÚ EMBALAGEM DE 50 LITROS (DESINCRUSTANTE) DETERGENTE ÁCIDO PARA LIMPEZA DE ALUMÍNIO, BAÚS, ESTRUTURA DE CONCRETO, MÁQUINAS, EQUIPAMENTOS DE INDÚSTRIAS DE CONCENTRAÇÃO CIVIL OU QUALQUER SUPERFÍCIE EM ALUMÍNIO, NÃO ATACA NEM CORROI A SUPERFÍCIE, PRODUTO CONCENTRADO QUE LIMPA E REMOVE GRAXA E ÓLEO DE PEÇAS, PERFIS E MÁQUINAS INDUSTRIAIS, REMOVE ÓLEO E GORDURA DE PISOS, PAREDES E DEMAIS SUPERFÍCIES LAVÁVEIS DE REFEITÓRIOS E COZINHAS INDUSTRIAIS, REMOVE CERAS LUSTRÁVEIS DE PISOS LAVÁVEIS, REMOVE SUJEIRA ENCARDIDA DE PISOS DE OFICINAS E PÁTIOS DE MANOBRAS, LIMPA CHASSIS E MOTORES DE VEÍCULOS LEVES E PESADOS,
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	209,67
Valor Final:	17,50
Valor Total:	1.750,00
Situação:	Homologado em 27/12/2021 09:49:40 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	NATCLEAN PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA LTDA
Modelo:	BLP AC 5L
Item:	0126
Descrição:	LIMPA CERÂMICA E AZULEIJO, FRASCO PLÁSTICO COM 1000ML ESPECIALMENTE ELABORADO PARA REMOVER SUJEIRAS E CROSTAS EM SUPERFÍCIES CERÂMICAS PISO E AZULEIJOS , REGISTRO NA ANVISA OU MINISTERIO DA SAÚDE
Quantidade:	700
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,57
Valor Final:	3,80
Valor Total:	2.660,00
Situação:	Homologado em 27/12/2021 09:49:40 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	NATCLEAN PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA LTDA
Modelo:	UZZI 1L
Item:	0127
Descrição:	LIMPA VIDRO, LIQUIDO, EMBALAGEM COM 500ML, , REGISTRO NA ANVISA OU MINISTERIO DA SAÚDE
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,13
Valor Final:	2,65
Valor Total:	1.325,00
Situação:	Homologado em 27/12/2021 09:49:40 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	NATCLEAN PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA LTDA
Modelo:	CLASSIC 500ML
Item:	0128
Descrição:	LIMPADOR DE USO GERAL MULTI USO, LIMPADOR MULTI-USO, FRASCOS DE 500 ML, TAMPA COM LACRE, EMBALAGEM DEVIDAMENTE ROTULADA COM ESPECIFICAÇÃO DO CONTEUDO, FABRICANTE, COMPOSICAO E PRAZO DE VALIDADE, COM REGISTRO NA ANVISA OU MINISTERIO DA SAUDE,
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,30
Valor Final:	2,41
Valor Total:	2.410,00
Situação:	Homologado em 27/12/2021 09:49:40 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	NATCLEAN PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA LTDA
Modelo:	CLASSIC 500ML
Item:	0129
Descrição:	LIXEIRA DE PLÁSTICO, FECHADA, CAPACIDADE DE 10 LITROS
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade



Valor Referência	29,33
Valor Final:	15,50
Valor Total:	775,00
Situação:	Homologado em 27/12/2021 09:49:40 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	EDVANIA BARBOSA DANTAS CORDEIRO 01147077665
Modelo:	AR
Item:	0130
Descrição:	LIXEIRA PLÁSTICA COM PEDAL, PLÁSTICO REFORÇADO, CAPACIDADE 100 LITROS, COR BRANCA, ,
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	335,00
Valor Final:	263,52
Valor Total:	7.905,60
Situação:	Homologado em 27/12/2021 09:49:40 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	NATCLEAN PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA LTDA
Modelo:	JSN
Item:	0131
Descrição:	LIXEIRA PLÁSTICA COM PEDAL, PLÁSTICO REFORÇADO, CAPACIDADE 50 LITROS, COR BRANCA,
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	172,50
Valor Final:	121,00
Valor Total:	2.420,00
Situação:	Homologado em 27/12/2021 09:49:40 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	COMERCIO E SERVICOS JOAO PAULO II LTDA
Modelo:	injeplastec
Item:	0132
Descrição:	LIXEIRA PLÁSTICA COM PEDAL, TAMPA E ALÇAS LATERAIS, PLÁSTICO REFORÇADO, CAPACIDADE DE 60L,
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	167,25
Valor Final:	78,90
Valor Total:	2.367,00
Situação:	Homologado em 27/12/2021 09:49:40 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	COMERCIO E SERVICOS JOAO PAULO II LTDA
Modelo:	injeplastec
Item:	0133
Descrição:	LIXEIRA PLÁSTICA PEQUENA CAPACIDADE 05 LITROS COM TAMPA ,
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	24,33
Valor Final:	11,40
Valor Total:	342,00
Situação:	Homologado em 27/12/2021 09:49:40 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	EDVANIA BARBOSA DANTAS CORDEIRO 01147077665
Modelo:	ARQUIPLAST
Item:	0134
Descrição:	LIXEIRA PLÁSTICA, CAPACIDADE 60 LITROS TAMPA BASCULANTE PARA COLETA SELETIVA, CORES VARIADAS
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	161,00
Valor Final:	79,00
Valor Total:	790,00
Situação:	Homologado em 27/12/2021 09:49:40 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	Agnus Comercio de Maquinas e Equipamentos eireli
Modelo:	Basculante 60 lts
Item:	0135
Descrição:	LIXEIRA PLÁSTICA, TAMPA E ALÇAS LATERAIS, PLÁSTICO REFORÇADO, CAPACIDADE 30 L. ,
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	83,00
Valor Final:	40,90
Valor Total:	1.227,00
Situação:	Homologado em 27/12/2021 09:49:40 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	COMERCIO E SERVICOS JOAO PAULO II LTDA
Modelo:	injeplastec
Item:	0136
Descrição:	LOÇÃO CREMOSA HIDRATANTE, INFANTIL ACONDICIONADO EM FRASCO PLÁSTICO DE 200ML, TESTADA DERMATOLÓGICAMENTE COM EXTRATO NATURAL DE AVEIA (ATIVO, NUTRIENTE E RICO EM VITAMINAS), ÓLEO DE AMÊNDOAS BISABOLO , (CALMAMENTE DERMICO NATURAL) QUE PROTEGE E HIDRATADA
Quantidade:	60



Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	24,00
Valor Final:	14,75
Valor Total:	885,00
Situação:	Homologado em 27/12/2021 09:49:40 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	NATCLEAN PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA LTDA
Modelo:	ISABABY
Item:	0137
Descrição:	LUVAS DESCARTÁVEL PACOTE C/100 UNIDADE TAMANHO ÚNICO, LUVA CONFECCIONADA EM FILME DE POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE NA COR TRANSLÚCIDA
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	23,27
Valor Final:	22,27
Valor Total:	1.113,50
Situação:	Homologado em 27/12/2021 09:49:40 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	PARANA MED COMERCIO ATACADISTA DE EQUIPAMENTO MEDICO E HOSPITALAR EIRELI
Modelo:	PREVEMAX CA 44785
Item:	0138
Descrição:	MAMADEIRA, COM 240ML, BICO UNIVERSAL COLORIDO DE SILICONE ATÓXICO, ANTIALÉRGICO, INODORO , RESÍDUOS ALIMENTARES, NÃO MELA MESMO APÓS,
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	23,00
Valor Final:	7,20
Valor Total:	288,00
Situação:	Homologado em 27/12/2021 09:49:40 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	EDVANIA BARBOSA DANTAS CORDEIRO 01147077665
Modelo:	AMPLEX
Item:	0139
Descrição:	MAMADEIRA, FRASCO TRANSPARENTE E RESISTENTE, EM POLICARBONATO, PARA USO EM AUTOCLAVE, CAPUZ, ROSCA E DISCO EM POLIPROPILENO, BICO EM LATEX CAPACIDADE 150 ML, ,
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	20,33
Valor Final:	7,20
Valor Total:	144,00
Situação:	Homologado em 27/12/2021 09:49:40 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	EDVANIA BARBOSA DANTAS CORDEIRO 01147077665
Modelo:	AMPLEX
Item:	0140
Descrição:	MARMITEX EM ALUMINIO NUMERO 8, COM TAMPA, CAIXA COM 100 UNIDADES,
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	47,23
Valor Final:	32,39
Valor Total:	2.591,20
Situação:	Homologado em 27/12/2021 09:49:40 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	EDVANIA BARBOSA DANTAS CORDEIRO 01147077665
Modelo:	WIDDA
Item:	0141
Descrição:	MARMITEX TERMICO DE ISOPOR NUMERO 8 CAPACIDADE 750 ML, COM TAMPA, CAIXA COM 100 UNIDADES,
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	63,98
Valor Final:	34,46
Valor Total:	5.169,00
Situação:	Homologado em 27/12/2021 09:49:40 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	NATCLEAN PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA LTDA
Modelo:	COPOPLAST 750ML
Item:	0142
Descrição:	MARMITEX TERMICO DE ISOPOR NUMERO 9 CAPACIDADE 1100 LITROS, COM TAMPA, CAIXA COM 100 UNIDADES,
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	87,33
Valor Final:	44,90
Valor Total:	4.490,00
Situação:	Homologado em 27/12/2021 09:49:40 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	NATCLEAN PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA LTDA
Modelo:	COPOPLAST 1200ML
Item:	0143



Descrição:	MÁSCARA DESCARTÁVEL, TRIPLA COM ELÁSTICO, CX COM 50 UNIDADES, CONFECCIONADA EM DUAS CAMADAS SENDO A EXTERNA EM 100% POLIPROPILENO E A INTERNA EM POLIPROPILENO E POLIETILENO ,
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	31,98
Valor Final:	10,61
Valor Total:	2.122,00
Situação:	Homologado em 27/12/2021 09:49:40 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	PARANA MED COMERCIO ATACADISTA DE EQUIPAMENTO MEDICO E HOSPITALAR EIRELI
Modelo:	NAYR SAUDE ANVISA 82020320001
Item:	0145
Descrição:	PÁ PLASTICA PARA LIXO COM CABO 40 CM ,
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	259,98
Valor Final:	5,43
Valor Total:	108,60
Situação:	Homologado em 27/12/2021 09:49:40 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	EDVANIA BARBOSA DANTAS CORDEIRO 01147077665
Modelo:	RADIAL
Item:	0146
Descrição:	PANELA DE PRESSÃO, MODELO INDUSTRIAL, EM ALUMÍNIO REFORÇADO COM ESPESSURA MÍNIMA DE 4,0MM, CAPACIDADE DE 7 LITROS, COM ALÇAS DE BAQUELITE NA TAMPA , E NA PANELA, TAMPA COM FECHAMENTO EXTERNO, POSSUI SISTEMA ESPECIAL DE SEGURANÇA E VÁLVULA REGULADORA DE PRESSÃ, APROVADA PELO INMETRO,
Quantidade:	7
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	291,67
Valor Final:	139,00
Valor Total:	973,00
Situação:	Homologado em 27/12/2021 09:49:40 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	COMERCIO E SERVICOS JOAO PAULO II LTDA
Modelo:	globo
Item:	0147
Descrição:	PANELA DE PRESSÃO, MODELO INDUSTRIAL, EM ALUMÍNIO REFORÇADO COM ESPESSURA MÍNIMA DE 4,0MM, CAPACIDADE DE 20 LITROS, COM ALÇAS DE BAQUELITE NA TAMPA E NA PANELA, TAMPA COM FECHAMENTO EXTERNO, POSSUI SISTEMA ESPECIAL DE SEGURANÇA E VÁLVULA REGULADORA DE PRESSÃO, APROVADA PELO INMETRO,
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	570,00
Valor Final:	393,00
Valor Total:	19.650,00
Situação:	Homologado em 27/12/2021 09:49:40 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	ROCHA E FERREIRA ARMARINHOS E VARIEDADES LTDA
Modelo:	PANELA
Item:	0148
Descrição:	PANELA DE PRESSÃO, MODELO INDUSTRIAL/PROFISSIONAL EM ALUMÍNIO REFORÇADO DIAMETRO DE 30,5CM, CAPACIDADE DE 11 LITROS, COM ALÇAS DE BAQUELITE NA TAMPA , E NA PANELA, TAMPA COM FECHAMENTO EXTERNO, POSSUI SISTEMA ESPECIAL DE SEGURANÇA E VÁLVULA REGULADORA DE PRESSÃO, APROVADA PELO INMETRO,
Quantidade:	25
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	400,00
Valor Final:	272,00
Valor Total:	6.800,00
Situação:	Homologado em 27/12/2021 09:49:40 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	ROCHA E FERREIRA ARMARINHOS E VARIEDADES LTDA
Modelo:	PANELA
Item:	0149
Descrição:	PANELA GRANDE NUMERO 40, ALUMINIO BATIDO FUNIDADEIDO GROSSO DE 18 LITROS, COM TAMPA, COM ALÇA DE MADEIRA ENVERNIZADO RESISTENTE,
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	230,00
Valor Final:	163,00
Valor Total:	6.520,00
Situação:	Homologado em 27/12/2021 09:49:40 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	ROCHA E FERREIRA ARMARINHOS E VARIEDADES LTDA
Modelo:	CAÇAROLA
Item:	0150
Descrição:	PANO DE PRATO COM AS SEGUINTES CARACTERÍSTICA MÍNIMAS, MEDINDO 40CMX70, COM 66 GRAMAS, BRANCO, SEM ESTAMPA, COM BAINHA, 100% DE ALGODÃO, ,
Quantidade:	800
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,43
Valor Final:	2,64



Valor Total:	2.112,00
Situação:	Homologado em 27/12/2021 09:49:40 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	NATCLEAN PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA LTDA
Modelo:	NATHLAR
Item:	0151
Descrição:	PAPEL ALUMÍNIO, DE 30 CM X 7,5 MTS (ROLO) ,
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência	7,47
Valor Final:	4,50
Valor Total:	360,00
Situação:	Homologado em 27/12/2021 09:49:40 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	COMERCIO E SERVICOS JOAO PAULO II LTDA
Modelo:	oceano
Item:	0152
Descrição:	PAPEL HIGIENICO FOLHA SIMPLES 10CMX300MT, BRANCO, PACOTE COM 8 ROLOS
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	52,23
Valor Final:	35,80
Valor Total:	5.370,00
Situação:	Homologado em 27/12/2021 09:49:40 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	EDVANIA BARBOSA DANTAS CORDEIRO 01147077665
Modelo:	BOB
Item:	0153
Descrição:	PAPEL HIGIÊNICO, FOLHA DUPLA BRANCO, PC ROTULADO COM 04 UNS, 30M, NÃO RECICLADO, SEM FALHAS, COM APARÊNCIA HOMOGÊNEA, PICOTADO, GOFRADO, SEM ASPEREZA, FOLHA SIMPLES DE BOA QUALIDADE, LARG, MINIMA DE 10CM,
Quantidade:	2.000
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	7,18
Valor Final:	3,30
Valor Total:	6.600,00
Situação:	Homologado em 27/12/2021 09:49:40 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	EDVANIA BARBOSA DANTAS CORDEIRO 01147077665
Modelo:	CASTOR
Item:	0154
Descrição:	PAPEL HIGIÊNICO, FOLHA SIMPLES BRANCO, PC ROTULADO COM 04 UNS, 30M, NÃO RECICLADO, SEM FALHAS, COM APARÊNCIA HOMOGÊNEA, PICOTADO, GOFRADO, SEM ASPEREZA, FOLHA SIMPLES DE BOA QUALIDADE, LARG, MINIMA DE 10CM,
Quantidade:	5.000
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	4,48
Valor Final:	2,81
Valor Total:	14.050,00
Situação:	Homologado em 27/12/2021 09:49:40 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	NATCLEAN PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA LTDA
Modelo:	PAPOULA 30M
Item:	0155
Descrição:	PAPEL HIGIÊNICO, FOLHA SIMPLES BRANCO, PC ROTULADO COM 04 UNS, 60M, NÃO RECICLADO, SEM FALHAS, COM APARÊNCIA HOMOGÊNEA, PICOTADO, GOFRADO, SEM ASPEREZA, FOLHA SIMPLES DE BOA QUALIDADE, LARG, MINIMA DE 10CM,
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	7,45
Valor Final:	4,50
Valor Total:	4.500,00
Situação:	Homologado em 27/12/2021 09:49:40 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	NATCLEAN PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA LTDA
Modelo:	PAPOULA 60M
Item:	0156
Descrição:	PAPEL TOALHA INTERFOLHADO, 20 X 21 BRANCO, PACOTE COM 1000 FOLHAS, COMPOSIÇÃO: 100% FIBRAS NATURAIS, COM VALIDADE INDETERMINADA
Quantidade:	3.000
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	22,45
Valor Final:	9,86
Valor Total:	29.580,00
Situação:	Homologado em 27/12/2021 09:49:40 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	ECO PLAST COMERCIO E INDUSTRIA LTDA
Modelo:	PAPEL
Item:	0157



Descrição:	PEGADOR MULTIUSO TOTALMENTE EM AÇO INOX POLIDO APROXIMADAMENTE 30 CM, EM MATERIAL DE PRIMEIRA QUALIDADE ,
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	38,00
Valor Final:	13,29
Valor Total:	132,90
Situação:	Homologado em 27/12/2021 09:49:40 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	EDVANIA BARBOSA DANTAS CORDEIRO 01147077665
Modelo:	INOX
Item:	0158
Descrição:	PENEIRA AÇO INOX DE 24CM DE DIAMETRO
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	32,27
Valor Final:	24,80
Valor Total:	744,00
Situação:	Homologado em 27/12/2021 09:49:40 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	ROCHA E FERREIRA ARMARINHOS E VARIEDADES LTDA
Modelo:	PENEIRA
Item:	0159
Descrição:	PENTE DE CABELO, DE CABO CONFECCIONADO EM MATERIAL PLASTICO, RESISTENTE, MEDINDO 205MM X 38MM, EMBALADO INDIVIDUALMENTE ,
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	20,33
Valor Final:	11,00
Valor Total:	165,00
Situação:	Homologado em 27/12/2021 09:49:40 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	COMERCIO E SERVICOS JOAO PAULO II LTDA
Modelo:	hb
Item:	0160
Descrição:	PENTE DE CABELO, FINO CONFECCIONADO EM MATERIAL PLÁSTICO RESISTENTE PARA PIOLHO,
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,43
Valor Final:	6,50
Valor Total:	130,00
Situação:	Homologado em 27/12/2021 09:49:40 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	COMERCIO E SERVICOS JOAO PAULO II LTDA
Modelo:	hb
Item:	0161
Descrição:	PILHA ALCALINA AA, A VALIDADE MÍNIMA DEVERÁ SER IGUAL OU SUPERIOR A 80% DO PRAZO TOTAL DA VALIDADE, CONTADO A PARTIR DA DATA DE SUA FABRICAÇÃO
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,97
Valor Final:	2,50
Valor Total:	1.250,00
Situação:	Homologado em 27/12/2021 09:49:40 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	COMERCIO E SERVICOS JOAO PAULO II LTDA
Modelo:	rayovac
Item:	0162
Descrição:	PILHA PALITO ALCALINA AAA, A VALIDADE MÍNIMA DEVERÁ SER IGUAL OU SUPERIOR A 80% DO PRAZO TOTAL DA VALIDADE, CONTADO A PARTIR DA DATA DE SUA FABRICAÇÃO,
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,92
Valor Final:	0,90
Valor Total:	270,00
Situação:	Homologado em 27/12/2021 09:49:40 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	EDVANIA BARBOSA DANTAS CORDEIRO 01147077665
Modelo:	RAYOVAC
Item:	0164
Descrição:	PILHA RECARREGAVEL AAA DE 900MAH, COMPOSIÇÃO QUÍMICA: NÍQUEL-HIDRETO METÁLICO (NIMH); HIDRETO METÁLICO, ÓXIDOS DE NÍQUEL E HIDRÓXIDO DE POTÁSSIO, DURAÇÃO DE ATÉ 10 ANOS, PERMANECEM CARREGADAS POR ATÉ 12 MESES QUANDO NÃO ESTÃO EM USO, QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A DURACELL
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	21,33
Valor Final:	10,90
Valor Total:	218,00
Situação:	Homologado em 27/12/2021 09:49:40 Por: Danilo Wagner Veloso



Nome da Empresa:	EDVANIA BARBOSA DANTAS CORDEIRO 01147077665
Modelo:	EYGM
Item:	0165
Descrição:	POTE EM PLÁSTICO PARA ARMAZENAR MANTIMENTOS, FEITO EM MATERIAL DE MAIOR RESISTÊNCIA E DURABILIDADE COM CAPACIDADE DE 05 LITROS, ,
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	29,67
Valor Final:	12,00
Valor Total:	180,00
Situação:	Homologado em 27/12/2021 09:49:40 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	COMERCIO E SERVICOS JOAO PAULO II LTDA
Modelo:	plasmonte
Item:	0166
Descrição:	POTE PLÁSTICO P/MANTIMENTO 10LTS, C/TAMPA, FEITO COM MATERIAL DE MAIOR RESISTÊNCIA E DURABILIDADE, ,
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	43,67
Valor Final:	19,00
Valor Total:	950,00
Situação:	Homologado em 27/12/2021 09:49:40 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	COMERCIO E SERVICOS JOAO PAULO II LTDA
Modelo:	plasmonte
Item:	0167
Descrição:	PRATO DE PORCELANA, TAMANHO MEDIO, RASO TIPO HOTEL, 24 CM, NA COR BRANCO,
Quantidade:	800
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	20,50
Valor Final:	10,90
Valor Total:	8.720,00
Situação:	Homologado em 27/12/2021 09:49:40 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	ROCHA E FERREIRA ARMARINHOS E VARIEDADES LTDA
Modelo:	PRATO
Item:	0168
Descrição:	PRATO DESCARTÁVEL FUNIDADEO 15 CM PACOTE C/ 10 UNIDADE DE POLIESTIRENO
Quantidade:	10.000
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	4,92
Valor Final:	1,39
Valor Total:	13.900,00
Situação:	Homologado em 27/12/2021 09:49:40 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	NATCLEAN PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA LTDA
Modelo:	COPOPLAST 15CM
Item:	0169
Descrição:	PRATO DESCARTÁVEL FUNIDADEO 21 CM PACOTE C/ 10 UNIDADE
Quantidade:	2.000
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	6,80
Valor Final:	2,30
Valor Total:	4.600,00
Situação:	Homologado em 27/12/2021 09:49:40 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	COMERCIO E SERVICOS JOAO PAULO II LTDA
Modelo:	totalplast
Item:	0170
Descrição:	PRATO PARA SOPA DE VIDRO RESISTENTE TIPO DURALEX, OU SIMILAR, DEVERÁ POSSUIR 19,6x3,7 CM, PRODUTO DEVERÁ APRESENTAR GARANTIA DO FABRICANTE CONTRA VÍCIOS E DEFEITOS DE FABRICAÇÃO PELO PRAZO DE 1 ANO, JÁ INCLUSA A , GARANTIA LEGAL, A CONTAR DA DATA DA COMPRA,
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,28
Valor Final:	4,51
Valor Total:	4.510,00
Situação:	Homologado em 27/12/2021 09:49:40 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	NATCLEAN PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA LTDA
Modelo:	ASTRAL
Item:	0171
Descrição:	PRATOS PLÁSTICOS SÓLIDO FORMATO REDONDO CORES VARIADAS,20,5 X 3,5 ,
Quantidade:	400
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,30
Valor Final:	3,49
Valor Total:	1.396,00



Situação:	Homologado em 27/12/2021 09:49:40 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	ROCHA E FERREIRA ARMARINHOS E VARIEDADES LTDA
Modelo:	PRATO
Item:	0172
Descrição:	PRENDEDOR DE ROUPA MADEIRA, PACOTE C/12 UNIDADES
Quantidade:	70
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	4,53
Valor Final:	1,98
Valor Total:	138,60
Situação:	Homologado em 27/12/2021 09:49:40 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	NATCLEAN PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA LTDA
Modelo:	NATHLAR
Item:	0173
Descrição:	PROTECTOR FACIAL, SOLAR COM FPS 30, FRASCO COM 120ML, PRAZO DE VALIDADE DE NO MÍNIMO 24(VINTE E QUATRO) MESES,,
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	61,50
Valor Final:	9,99
Valor Total:	4.995,00
Situação:	Homologado em 27/12/2021 09:49:40 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	NATCLEAN PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA LTDA
Modelo:	SUNDAY FPS 30 120ML
Item:	0174
Descrição:	RALADOR, POSSUI 4 FACES, AÇO INOX 18/0, ONDE PODERÃO SER FEITOS DIVERSOS TIPOS DE ALIMENTOS, ALÇAS EM PLÁSTICO PARA PROPORCIONAR FIRMEZA DURANTE A UTILIZAÇÃO DO PRODUTO, EM DIMENSÕES APROXIMADAS DO PRODUTO , (LxAxC): 10,5x0,8x23cm,
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	36,33
Valor Final:	19,80
Valor Total:	594,00
Situação:	Homologado em 27/12/2021 09:49:40 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	COMERCIO E SERVICOS JOAO PAULO II LTDA
Modelo:	maderinox
Item:	0175
Descrição:	RECIPIENTE TÉRMICO DE ALTA QUALIDADE COM CAPACIDADE DE 5 LITROS, DEVERÁ CONTER TRIPÉ RETRÁTIL E TORNEIRA
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	108,33
Valor Final:	47,49
Valor Total:	237,45
Situação:	Homologado em 27/12/2021 09:49:40 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	EDVANIA BARBOSA DANTAS CORDEIRO 01147077665
Modelo:	SOPRANO
Item:	0176
Descrição:	RODO COM CABO DE MADEIRA REFORÇADO, DE BORRACHA, MEDINDO 40 CM COM 02 BORRACHAS
Quantidade:	270
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	15,85
Valor Final:	5,45
Valor Total:	1.471,50
Situação:	Homologado em 27/12/2021 09:49:40 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	NATCLEAN PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA LTDA
Modelo:	NATHLAR
Item:	0177
Descrição:	RODO COM CABO EM MADEIRA REFORÇADO DE BORRACHA, MEDINDO 60 CM, COM 2 BORRACHAS, ,
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	22,23
Valor Final:	7,15
Valor Total:	1.430,00
Situação:	Homologado em 27/12/2021 09:49:40 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	NATCLEAN PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA LTDA
Modelo:	NATHLAR
Item:	0178
Descrição:	RODO RESISTENTE, HASTE DE FERRO 40 CM C/ 02 BORRACHAS, COM CABO DE MADEIRA,
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	19,27



Valor Final:	9,90
Valor Total:	1.980,00
Situação:	Homologado em 27/12/2021 09:49:40 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	EDVANIA BARBOSA DANTAS CORDEIRO 01147077665
Modelo:	RA
Item:	0179
Descrição:	RODO, PARA PIA, CEPA DE PLÁSTICO DE 16CM BORRACHA SILICONE, CABO DE 27 CM, ,
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,33
Valor Final:	4,09
Valor Total:	40,90
Situação:	Homologado em 27/12/2021 09:49:40 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	EDVANIA BARBOSA DANTAS CORDEIRO 01147077665
Modelo:	RADIAL
Item:	0180
Descrição:	SABÃO EM BARRA GLICERINADO EMBALADOS COM 5 UNIDADE DE 200 GR, ,
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	8,97
Valor Final:	7,98
Valor Total:	7.980,00
Situação:	Homologado em 27/12/2021 09:49:40 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	ECO PLAST COMERCIO E INDUSTRIA LTDA
Modelo:	SABAO
Item:	0181
Descrição:	SABÃO EM PÓ BIODEGRADAVEL COM AMACIANTE, CX COM 1KG
Quantidade:	2.500
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	13,00
Valor Final:	9,29
Valor Total:	23.225,00
Situação:	Homologado em 27/12/2021 09:49:40 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	NATCLEAN PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA LTDA
Modelo:	TIXAN MACIEZ
Item:	0182
Descrição:	SABÃO EM PÓ, APLICAÇÃO LAVAR ROUPAS E LIMPEZA GERAL, ADITIVOS ALVEJANTES E AMACIANTE,500 GRAMAS
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	8,92
Valor Final:	6,25
Valor Total:	6.250,00
Situação:	Homologado em 27/12/2021 09:49:40 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	NATCLEAN PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA LTDA
Modelo:	TIXAN MACIEZ
Item:	0183
Descrição:	SABÃO LÍQUIDO DE GLICERINA NEUTRO, INCOLOR, BOMBONA COM 5 LITROS, REGISTRO NA ANVISA OU MINISTERIO DA SAÚDE
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	52,97
Valor Final:	19,30
Valor Total:	5.790,00
Situação:	Homologado em 27/12/2021 09:49:40 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	NATCLEAN PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA LTDA
Modelo:	BIOLIMP 5L
Item:	0184
Descrição:	SABÃO LÍQUIDO PARA USO GERAL, DE PRIMEIRA QUALIDADE, FRASCO COM 1000ML, ,
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	13,63
Valor Final:	6,90
Valor Total:	1.380,00
Situação:	Homologado em 27/12/2021 09:49:40 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	LIMP NORTE ATACADO E VAREJO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA
Modelo:	UN
Item:	0185
Descrição:	SABÃO PASTOSO, CONCENTRADO EMBALADO EM GALÃO DE 5 LITROS, PARA LIMPEZA DE PISOS E DIVERSOS, COM REMOÇÃO DE ODOR, REGISTRO NA ANVISA OU MINISTERIO DA SAÚDE
Quantidade:	800
Unidade de Fornecimento:	Unidade



Valor Referência	37,97
Valor Final:	20,98
Valor Total:	16.784,00
Situação:	Homologado em 27/12/2021 09:49:40 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	NATCLEAN PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA LTDA
Modelo:	BLP PASTA 5L
Item:	0186
Descrição:	SABONETE ASPECTO FÍSICO SÓLIDO, PESO 90 GRAMAS, TIPO COM PERFUME FORMATO RETANGULAR APLICAÇÃO PELE NORMAL,
Quantidade:	800
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,18
Valor Final:	1,00
Valor Total:	800,00
Situação:	Homologado em 27/12/2021 09:49:40 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	NATCLEAN PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA LTDA
Modelo:	MARLUCE 90G
Item:	0187
Descrição:	SABONETE INFANTIL, HIPOALERGÊNICO EM BARRA 80G ,
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,88
Valor Final:	2,46
Valor Total:	246,00
Situação:	Homologado em 27/12/2021 09:49:40 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	NATCLEAN PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA LTDA
Modelo:	ISABABY 80G
Item:	0188
Descrição:	SABONETE LÍQUIDO ANTI SEPTICO TRICOSANO 5% EMBALDO EM EMBALAGEM DE 1 LITRO COM VALVULA PUPPET REGISTRO NA ANVISA OU MINISTERIO DA SAÚDE
Quantidade:	400
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	21,30
Valor Final:	12,24
Valor Total:	4.896,00
Situação:	Homologado em 27/12/2021 09:49:40 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	NATCLEAN PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA LTDA
Modelo:	EDUMAX 1L
Item:	0190
Descrição:	SABONETE NEUTRO PESO LIQUIDO 80 GRAMAS PARA USO INFANTIL, EMBALADO INDIVIDUALMENTE ,
Quantidade:	400
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,85
Valor Final:	2,46
Valor Total:	984,00
Situação:	Homologado em 27/12/2021 09:49:40 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	NATCLEAN PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA LTDA
Modelo:	ISABABY 80G
Item:	0191
Descrição:	SABONETE PERFUMADO, NEUTRO (PH=7,0 + 0,5), BIODEGRADÁVEL, COM AROMA FLORAL, PESO 150 GRAMAS, CONCENTRAÇÃO 6% ÁCIDO SULFONICOLAS(90%) ,
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,87
Valor Final:	3,95
Valor Total:	1.975,00
Situação:	Homologado em 27/12/2021 09:49:40 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	NATCLEAN PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA LTDA
Modelo:	PALMOLIVE
Item:	0192
Descrição:	SABONETEIRA C/RESERVATÓRIO BRANCA EM PLÁSTICO, DISPENSADOR DE SABONETE LÍQUIDO OU ÁLCOOL GEL , COM SISTEMA DE VÁLVULA, SISTEMA ANTIVAZAMENTO FABRICADO EM PLÁSTICO DE ALTO IMPACTO , RECICLÁVEL E DESIGNER MODERNO
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	33,73
Valor Final:	24,39
Valor Total:	2.439,00
Situação:	Homologado em 27/12/2021 09:49:40 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	NATCLEAN PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA LTDA
Modelo:	NOBRE
Item:	0193



Descrição:	SACO DE ALGODÃO CRU ALVEJADO TAMANHO MINIMO 45 CM X 70, TIPO ALVEJADO, COR BRANCA, APLICAÇÃO LIMPEZA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS TECIDOS LISOS SEM FUROS, COSTURADO, MATERIAL 100 ALGODÃO,
Quantidade:	2.500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	20,10
Valor Final:	2,76
Valor Total:	6.900,00
Situação:	Homologado em 27/12/2021 09:49:40 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	NATCLEAN PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA LTDA
Modelo:	NATHLAR
Item:	0194
Descrição:	SACO DE LIXO, BRANCO LEITOSO 40 LITROS, PACOTE COM 100 UNIDADE, ,
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	18,27
Valor Final:	8,57
Valor Total:	4.285,00
Situação:	Homologado em 27/12/2021 09:49:40 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	NATCLEAN PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA LTDA
Modelo:	RAVA
Item:	0196
Descrição:	SACO PARA CHUP-CHUP COM 100 UNIDADE
Quantidade:	400
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	8,23
Valor Final:	1,14
Valor Total:	456,00
Situação:	Homologado em 27/12/2021 09:49:40 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	NATCLEAN PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA LTDA
Modelo:	KROMASA
Item:	0197
Descrição:	SACO PLASTICO PARA HOT DOG, TAMANHO 15X10, (FARDO COM 1000 UNIDADES)
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Fardo
Valor Referência	19,17
Valor Final:	19,10
Valor Total:	1.910,00
Situação:	Homologado em 27/12/2021 09:49:40 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	EDVANIA BARBOSA DANTAS CORDEIRO 01147077665
Modelo:	CROMAFA
Item:	0198
Descrição:	SACO PLÁSTICO PARA LIXO, NAO RECICLADO, PRETO, CAPACIDADE 100 L, REFORÇADO
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	18,93
Valor Final:	12,66
Valor Total:	3.798,00
Situação:	Homologado em 27/12/2021 09:49:40 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	NATCLEAN PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA LTDA
Modelo:	EMBRAPLAST
Item:	0199
Descrição:	SACO PLÁSTICO PARA LIXO, NAO RECICLADO, PRETO, CAPACIDADE 110 L, PACOTE COM 100 UNIDADE, ,
Quantidade:	800
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	52,30
Valor Final:	30,00
Valor Total:	24.000,00
Situação:	Homologado em 27/12/2021 09:49:40 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	ECO PLAST COMERCIO E INDUSTRIA LTDA
Modelo:	SACO DE LX
Item:	0200
Descrição:	SACO PLÁSTICO PARA LIXO, NAO RECICLADO, PRETO, CAPACIDADE 15 L, PACOTE C/20 UNIDADES
Quantidade:	800
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	31,13
Valor Final:	1,99
Valor Total:	1.592,00
Situação:	Homologado em 27/12/2021 09:49:40 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	NATCLEAN PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA LTDA
Modelo:	BOM
Item:	0201



Descrição:	SACO PLÁSTICO PARA LIXO, NAO RECICLADO, PRETO, CAPACIDADE 300 L, REFORÇADO
Quantidade:	400
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	13,80
Valor Final:	13,79
Valor Total:	5.516,00
Situação:	Homologado em 27/12/2021 09:49:40 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	LIMP NORTE ATACADO E VAREJO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA
Modelo:	KG
Item:	0202
Descrição:	SACO PLÁSTICO PARA LIXO, NAO RECICLADO, PRETO, CAPACIDADE 40 L, PACOTE C/ 100 UNIDADE, ,
Quantidade:	400
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	60,97
Valor Final:	8,36
Valor Total:	3.344,00
Situação:	Homologado em 27/12/2021 09:49:40 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	NATCLEAN PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA LTDA
Modelo:	RAVA
Item:	0203
Descrição:	SACO PLASTICO PE 50X85-10 PARA CESTA BASICA COM 100 UNIDADES
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	37,67
Valor Final:	34,00
Valor Total:	3.400,00
Situação:	Homologado em 27/12/2021 09:49:40 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	ECO PLAST COMERCIO E INDUSTRIA LTDA
Modelo:	SACO PLASTICO
Item:	0204
Descrição:	SACO PLASTICO TRANSPARENTE COM CAPACIDADE DE 01 KG
Quantidade:	130
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	31,73
Valor Final:	17,99
Valor Total:	2.338,70
Situação:	Homologado em 27/12/2021 09:49:40 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	ECO PLAST COMERCIO E INDUSTRIA LTDA
Modelo:	SACO PLASTICO
Item:	0205
Descrição:	SACO PLASTICO TRANSPARENTE COM CAPACIDADE DE 02 KG
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	31,73
Valor Final:	17,99
Valor Total:	1.439,20
Situação:	Homologado em 27/12/2021 09:49:40 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	ECO PLAST COMERCIO E INDUSTRIA LTDA
Modelo:	SACO PLASTICO
Item:	0206
Descrição:	SACO PLASTICO TRANSPARENTE COM CAPACIDADE DE 05 KG
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	31,73
Valor Final:	19,00
Valor Total:	1.520,00
Situação:	Homologado em 27/12/2021 09:49:40 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	ECO PLAST COMERCIO E INDUSTRIA LTDA
Modelo:	SACO PLASTICO
Item:	0207
Descrição:	SACO PLASTICO TRANSPARENTE COM CAPACIDADE DE 10 KG
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	31,73
Valor Final:	18,99
Valor Total:	2.848,50
Situação:	Homologado em 27/12/2021 09:49:40 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	ECO PLAST COMERCIO E INDUSTRIA LTDA
Modelo:	SACO PLASTICO
Item:	0208
Descrição:	SAPATINHO INFANTIL, 100% ALGODÃO, PACOTE COM 3 UNIDADES CORES VARIADAS ,



Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	41,67
Valor Final:	15,90
Valor Total:	318,00
Situação:	Homologado em 27/12/2021 09:49:40 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	COMERCIO E SERVICOS JOAO PAULO II LTDA
Modelo:	mc
Item:	0209
Descrição:	SAPATO ANTIDERRAPANTE, BRANCO, CABEDAL E PALMILHA EM EVA, SOLADO EM BORRACHA ESPECIAL ANTIDERRAPANTE, DE ACORDO COM NR32 E COM CERTIFICADO DE APROVAÇÃO, ANTIDERRAPANTE, TAMANHO VARIADO ENTRE 33 A 44 (PAR) ,
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Par
Valor Referência	106,00
Valor Final:	59,95
Valor Total:	5.995,00
Situação:	Homologado em 27/12/2021 09:49:40 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	PARANA MED COMERCIO ATACADISTA DE EQUIPAMENTO MEDICO E HOSPITALAR EIRELI
Modelo:	WORKLIGHT CA 40790
Item:	0210
Descrição:	SHAMPOO ADULTO PARA TODOS OS TIPOS DE CABELO, EMBALAGEM COM CAPACIDADE MINIMA DE 325 ML
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	42,63
Valor Final:	7,50
Valor Total:	2.250,00
Situação:	Homologado em 27/12/2021 09:49:40 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	NATCLEAN PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA LTDA
Modelo:	MONANGE
Item:	0214
Descrição:	SODA CAÚSTICA, EM ESCAMAS, POTE COM 1KG, ,
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	19,60
Valor Final:	12,96
Valor Total:	1.296,00
Situação:	Homologado em 27/12/2021 09:49:40 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	NATCLEAN PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA LTDA
Modelo:	INDAIA 1KG
Item:	0215
Descrição:	SUPORTE DE PAPEL TOALHA: DISPENSER PARA PAPEL TOALHA INTERFOLHA 2 OU 3 DOBRAS, MATERIA: PLÁSTICO ABS, COR FRENTE BRANCA, BASE COR CINZA, SISTEMA DE ABERTURA TRAVAS , LATERAIS ACIONADAS POR PRESSÃO,
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	32,63
Valor Final:	23,90
Valor Total:	717,00
Situação:	Homologado em 27/12/2021 09:49:40 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	COMERCIO E SERVICOS JOAO PAULO II LTDA
Modelo:	nobre
Item:	0216
Descrição:	SUPORTE PARA BOMBONA DE 20 L DE AGUA MINERAL ,
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	48,33
Valor Final:	25,90
Valor Total:	777,00
Situação:	Homologado em 27/12/2021 09:49:40 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	EDVANIA BARBOSA DANTAS CORDEIRO 01147077665
Modelo:	PRATIC
Item:	0217
Descrição:	SUPORTE PARA PAPEL HIGIENICO ROLO DE 300 METROS
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	42,63
Valor Final:	23,90
Valor Total:	478,00
Situação:	Homologado em 27/12/2021 09:49:40 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	COMERCIO E SERVICOS JOAO PAULO II LTDA
Modelo:	nobre
Item:	0218



Descrição:	TOALHA DE BANHO INFANTIL, 100% ALGODÃO, 70 CM X 1,30 CM,
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	36,93
Valor Final:	28,90
Valor Total:	1.734,00
Situação:	Homologado em 27/12/2021 09:49:40 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	COMERCIO E SERVICOS JOAO PAULO II LTDA
Modelo:	mc
Item:	0219
Descrição:	TOALHA DE ROSTO, TECIDO FELPUDO, 100% ALGODÃO, MEDINDO APROXIMADAMENTE 40X70CM, ,
Quantidade:	120
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	18,33
Valor Final:	9,00
Valor Total:	1.080,00
Situação:	Homologado em 27/12/2021 09:49:40 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	COMERCIO E SERVICOS JOAO PAULO II LTDA
Modelo:	mc
Item:	0220
Descrição:	TOUCA DESCARTÁVEL EM TNT, TAMANHO UNICO, PACOTE COM 100 UNIDADE,
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	25,98
Valor Final:	10,90
Valor Total:	1.090,00
Situação:	Homologado em 27/12/2021 09:49:40 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	EDVANIA BARBOSA DANTAS CORDEIRO 01147077665
Modelo:	NOBRE
Item:	0221
Descrição:	TRAVESSEIRO INFANTIL DE FIBRA LAVAVEL 26X40 ,
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	41,27
Valor Final:	39,90
Valor Total:	2.394,00
Situação:	Homologado em 27/12/2021 09:49:40 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	COMERCIO E SERVICOS JOAO PAULO II LTDA
Modelo:	6 estrelas
Item:	0222
Descrição:	VASSOURA DE FABRICAÇÃO a partir de material reciclado PET, COM CABO REVESTIDO, COMP, 1,20M
Quantidade:	400
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	18,48
Valor Final:	10,50
Valor Total:	4.200,00
Situação:	Homologado em 27/12/2021 09:49:40 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	COMERCIO E SERVICOS JOAO PAULO II LTDA
Modelo:	hb
Item:	0223
Descrição:	VASSOURA DE PELO SINTÉTICO E NATURAL, 130 TUFOS, CABO METÁLICO, COM CAPA PLÁSTICA E GANCHO PARA PENDURAR, 120CM, SUPORTE (CEPO) EM PP (POLIPROPILENO EXPANDIDO), C/ CAPA DE COBERTURA DO CEPO EM PP , (P, POLIPROPILENO EXPANDIDO), LARGURA 54MM X 27 COMPRIMENTO
Quantidade:	250
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	18,23
Valor Final:	10,40
Valor Total:	2.600,00
Situação:	Homologado em 27/12/2021 09:49:40 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	NATCLEAN PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA LTDA
Modelo:	CLASS 60
Item:	0224
Descrição:	VASSOURA EM CERDA DE NYLON, COM CABO REVESTIDO, COMP, 1,20M, PARA CHÃO, CEPO DE MADEIRA PINTADO, C/ 50 TAFULHOS, DE PRIMEIRA QUALIDADE, ,
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	16,10
Valor Final:	7,20
Valor Total:	2.160,00
Situação:	Homologado em 27/12/2021 09:49:40 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	NATCLEAN PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA LTDA
Modelo:	PRIME SOFT



Item:	0225
Descrição:	VASSOURA EM NYLON, PARA SANITÁRIO, PADRÃO COM CABO DE PLÁSTICO RÍGIDO REFORÇADO E POTE,
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	14,85
Valor Final:	4,89
Valor Total:	489,00
Situação:	Homologado em 27/12/2021 09:49:40 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	NATCLEAN PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA LTDA
Modelo:	NATHLAR
Item:	0226
Descrição:	VASSOURA TIPO GARI PIAÇAVA 60CM C/ CABO DE 150CM, RECOMENDADAPARA PISOS RÚSTICOS COMO CALÇADA, RUAS E OBRAS, COM CERDAS DE PIAÇAVA SINTÉTICA E CABO EM MADEIRA NATURAL
Quantidade:	400
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	27,98
Valor Final:	17,00
Valor Total:	6.800,00
Situação:	Homologado em 27/12/2021 09:49:40 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	EDVANIA BARBOSA DANTAS CORDEIRO 01147077665
Modelo:	RADIAL
Item:	0227
Descrição:	VASSOURA, COM CERDAS TIPO PIAÇAVA COM BASE PLASTICA, NAS DIMENSÕES DE 25 X 5CM, COMPRIMENTO DOS FIOS 10CM, DISPOSTOS EM 5 CARREIRAS DE TUFOS JUSTIPOSTOS, HOMOGENEOS, ESPAÇO ENTRE O TUFO DE 1CM, DE , MODO A PREENCHER TODA BASE, CABO DE MADEIRA, REVESTIDA
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	18,95
Valor Final:	8,61
Valor Total:	1.722,00
Situação:	Homologado em 27/12/2021 09:49:40 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	NATCLEAN PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA LTDA
Modelo:	MS
Item:	0228
Descrição:	XICARA PARA CAFÉ COM PIRES DE 100ML BUFFET, COR BRANCO -
Quantidade:	800
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	13,80
Valor Final:	12,50
Valor Total:	10.000,00
Situação:	Homologado em 27/12/2021 09:49:40 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	COMERCIO E SERVICOS JOAO PAULO II LTDA
Modelo:	nadir
Item:	0231
Descrição:	ALCOOL ETÍLICO 70% IDEAL PARA LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO DAS MÃOS E BASE DE ÁLCOOL ETÍLICO A 70% (°GL) COM PROPRIEDADES EMOLIENTES E HIDRATANTES, SEM PERFUME, PRODUTO ANTISSÉPTICO IDEAL PARA LIMPEZA DE MÃOS E OBJETOS EFICAZ COMO ITEM DE PROTEÇÃO CONTRA A PANDEMIA DE CORONAVÍRUS (COVID-19 EMBALAGEM DE 1000ML,
Quantidade:	10.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,53
Valor Final:	6,39
Valor Total:	63.900,00
Situação:	Homologado em 27/12/2021 09:49:40 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	LIMP NORTE ATACADO E VAREJO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA
Modelo:	UND

Danilo Wagner Veloso

Autoridade Competente

